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DIRECCION DE FORMACION PROFESIONAL ,
GRUPO INVESTIGACION, INNOVACION Y PRODUCCION ACADEMICA

FOMENTO DE LA INNOVACION Y EL DESARROLLO TECNOLOGICO EN LAS
EMPRESAS 2015- 2017 CON ENFOQUE REGIONAL
PROCESO |

PUBLICACION - RESULTADOS DEFINITIVOS VERIFICACION DE REQUISITOS
MINIMOS DE PARTICIPACION

El Director de Formacion Profesional de conformidad con lo establecido en el Articulo
Primero de la Adenda No. 1 de 2016, publica el resultado definitivo de verificacion de
requisitos minimos de participacion realizado por los Operadores Regionales, con base en
los documentos aportados por las empresas que se encuentran participando en el
Proceso | en el marco de la linea de Fomento a la Innovacion y el Desarrollo tecnologico
en las empresas 2015- 2017 con enfoque regional.

Adicionalmente y de conformidad con el tramite establecido, se publican las respuestas de
las observaciones al resultado preliminar de verificacion de requisitos minimos de
participacion recibidas entre el 04/05/2016 hasta el 05/05/2016.

Se adjunta a continyaeién tabla de resultados definitivos de verificacion de requisitos

Reviso: Emilio Navia Zufiiga eu@ﬂ_g@;ena.e#u.co
Proyectd: Angela Charry apcharry@sena.edéi.co Gustavo Vargas Ydra gvargas@sena.edu.co
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SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SENA

PUBLICACION DEFINITIVA DE RESULTADOS DE VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACION
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30[MARGARITA 80012345 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
33|CI CUBUX SAS 900412388 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
120|COLOMBIA TRAVEL OPERATOR 900316277 |Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
124|USUGA PREREZ ASOCIADOS 811028669 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
130|NASSOK SAS 900569224-0( Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
132|HUHUHUH 9556565655 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
134[NEW STETIC S A, 890900267-0| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
IACI DE PANELE DEL N/ DE BARB! Ni istré ificacié isif inil
159 ASOCIACION Al ROS MUNICIPIO JARBOSA 811034853-4| Antioquia Antioguia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
ANTIOQUIA participacion.
170| CEMENTOS ARGOS S.A. 890100251-0| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
176|WORLD GLOBAL COMUNICACIONES 75099448| Antioguia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
188] MEJISULFATOS S.A.S 8909269853 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
206|PROYECTOS AGILES SAS 900695087 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
Certificado de Existencia y Representacién Legal con fecha de
expedicion inferior al 15 de enero de 2016. Fecha del documento: 15
di tubre de 2015. L t tad: del ANEXO 5 NO
212|TECNOLOGIA EN SERVICIOS DE FRIO S.A.S 900699035-2 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE € octubre de 2025, La carta presentada en vez de
contiene informacién que constate que la empresa no se encuentre
embargada. La carta presentada en vez del ANEXO 5 NO contiene la
informacién solicitada de INGRESOS OPERACIONALES.
220|BONAIRE SERVICIOS ESPECIALES S.A.S. 900439982|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
229| ASOCIACION AVA 900428033-6| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
236|INVERSIONES NATURAL FRUT 900332902-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
248|SIMAC S.A.S 800254257-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
251 CONSTRUCTORA CONCONCRETO S.A. 890901101 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
252[SOLUCIONES ENERGETICAS Y DE AUTOMATIZACION 900409666 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
254[INSTITUCION UNIVERSITARIA SALAZAR Y HERRERA 890028188-1|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
258| AIRTECNICA INGENIERIA SAS 900450839 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
304] GAVILAN SIN LIMITES SAS 9006634571 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
308|COLOR VIRTUAL SAS 9001625888 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
318|GROUPE SEB COLOMBIA 890900307 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
319|ALIMENTOS NEBRASKA S.A.S 811041072 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
385|SUPERFRESAS SAS 900071706-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
386/MUCHOS PILOS SAS 900701172 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
405| COMERCIALIZADORA MANUTEX S.A.S. 900426666-9| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
422| COMERCIALIZADORA JAC 71384295-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
424| MADECENTRO COLOMBIA S.A.S 811028650|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
242| AROMASSENCE S.A.S 900278994-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
446|NEW INFORMATIC OPEN S.A.S. 900822162 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
448|ECONCIENCIA SAS 900381570-5|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
249|PLASTIBAGL 900545696-1| Antiogquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
450| PLASTIBAGL SAS 900545696 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
463|ECOTEC INVESTMENTS SAS 9005556661 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
466|CMB3D 900419648 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
480|SETEIN S.A.S 811036126-7|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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502] AEROPONICOS DE COLOMBIA SAS 9002801042  Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
519|INDUSTRIAS P-GA 800153380|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
548|JUANA FRANCISCA S.A. 811045594 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
567| TERRAVOCADO 900498601 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
569| MAQUINAMOS INDUSTRIAS S.A.S 900172033-5|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
571{BATIMETRIA SAS 900606776-3| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
L: ta los d tos de Re itos Mil NO
592|STARTUP TI SAS 900827224 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE A éMPpresa que presenta los documentos de Requisitas Minimos
esta preinscrita en la presente convocatoria.
e o ——
609|DME 3D S.A.S. 900272100|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
639|SYS INGENIERIA ELECTRICA SAS 900544098 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
644|Q-SOLEIL 15373020-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
652|INVERSIONES JJ MAYA E SAS 900407165 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
741|JOINTING SAS-TRAMISALUD 900238037 |Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- ANEXO 5 NO fi d I; tads I; fi |
910| ASOCIACION DE MUJERES LA ANTIOQUERITA 800155128-1| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE requerido irmaclo por fa contadora o la revisora fiscal como es
94| PUBLIFIBRA S A. 890941867-5| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
945|GREEN PRINT S.A.S. 900754147-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
981|GYFFU SAS 900737666-6| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
993] ALSEC ALIMENTOS SECOS SA. 9000622014 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TP— — ——
994|COMPANIA DE EMPAQUES S.A. 890900285-3 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1005) CORPORACION ECOGESTIONAR 900616777|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1045| MEDVISION 900265794 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053| PRODUCTOSALIMENTICIOS MANAVIDA 86048430-4|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1089|CORPORACION INCUBADORA DE EMPRESAS GENESIS 811016499-3Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TP— — ——
1090|ANHIDRIDOS Y DERIVADOS DE COLOMBIA 890903310-3|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1166|GEXTION SAS 900299685-3 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1202 ALIMENTOS FRUTASA 811007580|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1220|ALIANZA LLANTERA 900413023-7|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1258|BS ECOMATERIALS SAS 9006453728 Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1273|NEDIAR SAS 900408764-6| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
1274|TABLEMAC S.A. 800047031 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1290|INMOTION GROUP S.A.S 900692409 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
1358| MIGUEL ANTONIO MONTOYA OROZCO O MALLAS Y SILOS 70721715-6|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
‘CORPORACION PARA EL MANEJO INTEGRADO DE RESIDUOS Ni tro | 6n di quisit i ds
1410) 9005627408 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
PLANETA VERDE participacion.
1424] OX AGENCIA SAS. 900545438 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
1477|INNOVANDO PROYECTOS S.A.S 900888457-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1494| DPSOLUCIONES 1036933941-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1576]INDUSTRIAS HACEB S.A. 8909002814 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
1583| WINPOS SAS 900786996 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1673| AGRUPAR 900544042-9| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1697|GRUPO MOVILIDAD SAS 900693723-4|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1742| AZAI NATURA S.AS 900898796-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
1757|SENSORES Y EQUIPOS SAS 8110302956 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1809| SANADORES AMBIENTALES SAS 900248016|Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1822|SAION SMART SOLUTIONS 900539918 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1824|ZUMIPULPAS 98481145-9|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1826|BROKERS 900782784 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
1857|ACCESO VIRTUALS.A.S. 900292680|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1871[ESTRATEK SAS 900523670| Antioquia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1879] GROUND ELECTRONICS SAS. 900360646| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
1889|COLCIRCUITOS 900.381.799-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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TP— — ——
1930|ESQUALI S.A.S 900492309|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
1949| PROYECTOS TECNOLOGICOS INNOVADORES S.A.S 900835742/ Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
1957|TEKVO SAS 900337367-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2037|ORLEY EUGENIO GOMEZ VALENCIA 71185416-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
2062|PICCOLO PIACERE SAS 9007761533 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2162|RUTECH S.A.S 900369282 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2164|FULL ARTE 8015723-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2167]10N HEAT SAS 900536520| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
2175|C.I HERMECO S.A 890924167-6|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
2178| AGENCIA ARRENDATUR 70926522-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2197] ORGANIC EVOLUTION S AS. 900224026[ Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

'ASOCIACION DE JUNTAS DEL SECTOR HIDROELECTRICO DE No registrd los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2200 811042524-1|Ant Anti Ci ! NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
AVALFI ANTIOQUIA-ASOJAM- ntioquia ntioquia umele participacién.

No registrd | de requisitos minimos d
2212|TEKUS S.A.S 900590282 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2215|INVERSIONES JAIPERA S.A.S 811014661 |Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2263|SUTRAK S.A. 800109279-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2276]INDUSEL LTAD 900106180| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
2328|INCUBUS SAS 900901127|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2356|QUBIKA 900790280-9| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav € minimos ce

P — ——
2379|LAMINAIRE S.A. 8909375460( Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2382|ALL DIGITAL MEDIA COLOMBIA SAS 900656435-0| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | de requisitos minimos d
2426|MERY ACCESORIOS 1128401732-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2428]INDUSTRIAS FANTASIA 800163260-1] Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TPS— — ——
2438|LUKU SAS 900530054 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
2446 QUIFARMA S.A 890938300-0| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav € minimos ce

Fp—— — ——
2452|ECOFLORA CARES 811015620-4|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2477|BIALTEC SAS 900456603 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2578 CAUSA Y EFECTO 9007700283 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

No guardado correctamente por falla con la plataforma. Registrado en
2614|INDUSTRIAS METALMECANICAS EL BAGRE S.A.S 900814772 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE A

archivo de Excel de soporte del Operador.

No registrd | de requisitos minimos d
2626|LASINTEL.SAS 900312415-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2640|DREAM HOUSE STUDIOS S.A.S 9006855116 |Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2680| ELECTROPORCELANA GAMMA S.A.S 890900121-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2721| CORPORACION GAIA 811013237 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
2723|ROYAL FESA SAS 900906975 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2726 ALIMENTOS MAKARENA 1075229596| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

- - Fp—— — ——
2730|CORPORACION ACCION SEMILLA 900652360|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2756]| MYV AMBIENTAL SAS ESP 900236483 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2773| CORPORACION MUJERES AGROMEDELLIN 900539274 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
2817|UNIFLOR S.A.S 800027543-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2843|ENTERDEV 900332892|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- No registrd | de requisitos minimos d
2881|VECTOR SAS INGENIERIA CONSTRUCCION Y EQUIPOS 900281993-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav € minimos ce
2912|GRUPO KHAM S.A.S 8110403839 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GEXTION GRUPO DE EXPERTOS EN GESTION E INNOVACION Ni tro | 6n d quisit i ds
2936 900299685 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
SAS. participacion.

P — ——
2965|EPK TOURS 8200822-5|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2969| DULCEYDEAS 70095904-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
2977|MUSICRED.NET 15439681| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
2985/1IM GROUP SAS 900725225 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
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- TP— — ——
2990|ASOCIACION DE VIVIENDA COMUNITARIO FRANCISCA 900059160|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
2993| MADERAS Y MUEBLES AMALFI 3669500-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
P — ——
2998|PASA PAY S.A.S 900873102 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3017[LOCERIA COLOMBIANA S.A.S 890900085-7| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | de requisitos minimos d
3018|CORPORACION BAGRE DIGITAL STEREQ 811021709-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
3019(CONEXIONAGROAMBIENTAL S.A.S 900027857 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3025|GLOBO STUDIO DE COLOMBIA SAS 900040631-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3040| CINERGY SAS 900504644 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
3061|SHIRLEY QUINTANA URIBE 39443812 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
3065 CERTION 9002940719| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3145 DISTILLED INNOVATION 900694788 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3244]CODISCOS SAS 890900229| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3268]IN-OVA 5AS 900509016[Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3292]Q1A 900450714-5| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TP— — ——
3312(FUNDACION SOCIAL DE UNIBAN 8000146564 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3323[LABORATORIOS COSMO DIESEL 811017161-4|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3324| AGRECAM 900437484-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
3348 APROPIA OPEN SOURCE S.A.S 900708032-0(Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3367| AGROPONICOS DEL NORDESTE 8015904-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
3377(SIMPLE CONSULTING GROUP SAS 900805179-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
Bl 5 tal les del afio 2015,
3427|CORPORACION ALTO VALOR 9004141706 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NEXo 3 presenta los Ingresos operaciona es cel ano perose
encuentra en blanco el campo para los del 2015.
3478 TALLER DE JOYERIA DAYCUPER 71613780-6|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3518|RUBBER BAKER 900294902-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
3521[SUPERFRESAS SAS 9000717061 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3544|ENERGIA Y POTENCIA 800051319| Antioquia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
3547NULL INDUSTRIES S.A.S. 900466863 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3603|PORCICOLA LA UNION 00000015356489-0| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3665 05 DISENADORES ASOCIADOS - INDISA SA. 892922265| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
3754(PLATANAL FRUIT SAS 9006299482 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
3792|CRISPY SNACKS S.A.S. 900816928-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
3795[INGENIO RUBIK SAS 900511317-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
3825|INDUSTRIA DE ALIMENTOS ZENU 8110357412 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3845| TREDA SOLUTIONS.5A.S 900369836-1] Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPORACION CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO
3986 TECNOLOGICO DEL SECTOR ELECTRICO - CIDET 811001689-0(Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
4020(PALLOMARO S.A. 890317339-2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
- No registrd | 6n de requisitos minimos d
4051|INTERCONEXION ELECTRICA SA E.S.P - ISAE.S.P 860.016.610-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
4066[130 LTDA 900188076-1| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4085[INDUSTRIAS ESTRA S A. 890900099| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
4233 ALOGRAFICAS 3355277-8|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
4266(PROASIV CTA 900034157-9| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4349|SERVICIO AUTOMOTRIZ PERSONALIZADO S.A.S 900676937|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENDIONES Y CESANTIAS
1 1. Z i i i i PLE LE LE LE
6517 PROTECCION SA. 8914085845| Antioquia Antioquia Cumple CuM| CUMP! CUMP! CUMP!
TP— — ——
6585[PINTURAS UNIKALIDAD SAS 900397207-2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
6691|INNTI INNOVATION GROUP 900707701 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
6700| COSERVICIOS SA 890901821-6| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ANEXO 5 NO cargado.
Frp— — ——
6724(1ZAERA BIOTECH 42887392-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
INSTITUTO COLOMBIANO DE SACHA INCHI OLEAGINOSAS Y N N N N No registr6 los para ve 6n de requisitos minimos de
22! - N LE PLE PLE PLE
6739 ESPECIES TROPICALES 900822585-9| Antioquia Antioquia Cumple O CUMP! NO CUM NO CUM| NO CUM| participacion.
Fp—— — ——
6777|CECIF 811011515-0(Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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6784 CORPORACION INTERSOFTWARE 8110452310 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
6819(LINKARGA S.A. 900132109|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
; No registrd | 6n de requisitos minimos d
6837|STUDIO EMSAMBLE ACADEMIA DE MUSICA 98551568 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
6902 ENTACOL 5AS 9005918 18| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
6910(INNMAGINA GOUP S.A.S. 900609187-9| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6914|BIOESTIBAS S.A.S. 900620264 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
6983|0SP INTERNATIONAL CALA 8301056621 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
7051 NATUCAFE 900762374-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
7068| CONOCIMIENTO COMPETITIVO EU 900216420| Antioquia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
7142(PRODUCTOS FAMILIA SANCELA - ANDRES PEREZ MEDINA 8909001619 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
7150|SALUDTRAMS S.A.S 900384996-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
7152[SIGNO VIALS.AS. 900475040| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- — — —
7217|PILI MIRANI SAS 900463050|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE echa de E)(l?e.dICIDI'\ del CEI’t.IfICadO de existencia y representacion
legal fue emitido el 6 de noviembre de 2015.
7268 EUREKA TRADING SAS 900427499|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
7426|TECO 811022914 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
7554 GOLDSTONE SAS 900268649 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
7557|KINEMA COMUNICACIONES S.A.S. 811043924-7| Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Debe aclarar INGRESOS OPERACIONALES del 2015
7560{ WOMA SAS 900082572-7| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7562| MATERIALES ASERTIVOS 71387603-0| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
7569(EL MELARIO 1037570644-3 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
7573|cACOM-5 8001416339| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
7574(FUTECH GROUP S.A 900398606-6 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
Sin anexo 5 cargado a Ia plataforma, para verificar que la entidad
7697(PEGAUCHO S.A.S 890900453-4| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Pal’tltlpal’?le no se encuentre en proc.eso _de iquidacion, feglmen de
insolvencia 0 embargos, y que ha tenido ingresos operacionales en los
Gltimos dos afios.
TPy— — ——
7874 THOR INTERNATIONAL SAS 811042221|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
7892 LABORATORIO PROFESIONAL FARMACEUTICO LAPROFF 890902165-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
7948 CONINSA RAMON H 8909114311 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
8003|PROCESSONLINE SAS 900255484-0| Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
8123[HR BOBINADOS S.A.S 800.172.117-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
8159(IDEAS BIOMEDICAS 900217076|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8171| ASOCIACION JUVENTUD VIVA AGROEMPRESARIAL BAIO CAUCA 9006922095 Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8173[BRINSA 5A 8002217892 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
8180(HOMELAB SAS 900814745|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
8195|INFORMATICA Y SALUD SAS 9004786084| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
8196 METALMECANICA MEDICA AMBIENTAL SAS 900285497 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
8262| ELECTRONICA BIOMEDICA E INDUSTRIAL LIMITADA 900048517-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. No registrd | 6n de requisitos minimos d
8269|INNOVACION Y PROCESOS 900721497-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
La empresa NO tiene 2 afios de constitucién, fue registrada ante la
8307|APPSOURCE SAS 900734556 Ant:i Anti Ci ! NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
ntioquia ntioquia umele Cémara de Comercio de Medellin el 23 de mayo de 2014,
8495 MVM TA DE SOFTWARE SA.S 8110038904 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8532[INVERSIONES ASOCIADAS UNO A SAS 900505122-3|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
8656|APTA CORPORACION 900.077.740-8| Antioguia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
8859(CELUSUPER S.A.S 811015508 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9132|INSTITUTO TECNOLOGICO METROPOLITANO 800214750|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
9181[HR BOBINADOS SAS 800172117-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
9240(GENTECH SAS 900.754.314-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
9246|CONASFALTOS 890929951 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
9249(PROINTEX SAS 800074839-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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9252[ SATRACK SAS 8300596933 Antioquia Antioguia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
9392|ECOLADRILLOS 15327053| Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
9397|SOFT CSIA 39271702|Antioquia Antioguia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:n'lec‘f;crzn"s para v o minimos de
9472|GIROMA S.A 811044684| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro | 6n de requisits i d
9494| HUMAX PHARMACEUTICAL S.A. 811038881 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
9509] ALIMENTOS INDUSTRIALES ARISTEO 900609843-2| Antioquia Antioguia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9597[SILICAUCHO 811024214| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
] No registrd | n de requisitos minimos d
9862| ASOCIACION DE LIDERES PARA EL DESARROLLO AGRICOLA 900520200-2| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
'ASOCIACION COLOMBIANA DE CRIADORES DE GANADO
SB78| A S DEEN ANGUS BRANGUS ¥ SUS CRUCES 8110052889| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
9900|DEFENCARGA 890908766 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noveaisi — —
9904|KSMRA CONSULTING TECHNOLOGY SAS 900716345 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
9936|ENERGIA GLOBAL 10259043-6| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
9978[HMV INGENIEROS LTDA 860000656-1Antioquia Antioguia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
10069|SOLUCIONES INTEGRALES TM S.A.S 900374639-5| Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10172[ ALIMENTOS PINKES SAS 900559359 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10187|INNOVACIONES ACTUM S.A.S 9006201581 |Antioquia Antioguia Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
TPv— — —
10219|RPM INGENIEROS 900471443-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10243|DWDWD 898080545 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:’;i‘f;crzn"s para v e minimos de
Noeaisi — —
10261|NUTRAFRUT 900752814 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10281|DE COSTA A COSTA LTDA 891600133 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
Noreaii — —
10355|TECKNOWLEDGE 900454844 Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
] No registrd | n de requisitos minimos d
10361 LA CESTERIA 900765666 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
10364|ECOSISTEMA JAGUAR S.A.S 900771802-2 Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
< No registrd | 6n de requisitos minimos d
10366| WATA COMPARIIA DE AGUAS S.A.S. 900129107-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:n'lec‘f;crzn"s parav o minimos de
— Noeaisi — ——
10370/ COMPARITA NACIONAL DE CHOCOLATES S.A.S 811036030 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10375|KONNECTA kPO 9008712799| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
PP — —
10392|PROCELLANTAS S.A.S 900342611-2 Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10393|INGEO CONSULTORES SAS 900510037-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
10407|UNICO INTERIOR S.A.S 811007707-2 Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
, P No registrd | 6n de requisitos minimos d
10459|SOLUCIONES Y ASESORIAS ACUICOLAS S.A.S 900709735 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
Noeaisi — —
10475|ACOPI ANTIOQUIA 890900748 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10476] OMICRON INGENIERIA SA.S 811044032-7| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
10482|RYM CALIDAD AGROINDUSTRIAL S.A.S 900813142-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
Noeaisi — —
10521|ASOCIACION CACAOTERA DEL DARIEN 900734723-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
. No registrd | 6n de requisitos minimos d
10533|NORA CRISTINA ARBELAEZ 43577363 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
LOMBIANA DE LA CONSTRUCCION - C No regiotrd pr— ——
10546 CAMARA COLOMBIANA A CONSTRUCCION - CAMACO! 890900854-4| Antioquia Antioguia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
ANTIOQUIA participacion.
10549| EDUARDONO SA. 890900082-5| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro | 6n de requisits i d
10552|IVAN RODRIGUEZ 70550098-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaini — —
10591|ASAPIBAS 900721156-9| Antioquia Antioguia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacién de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10602|TERMOFORMAS PIX 98558217-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
10629| ASOCIACION MUNICIPAL DE MUJERES DE CAUCASIA-ASOMUCA 811005629-7| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPORACION INCUBADORA DE EMPRESAS DE BASE
1 ! 11007547 | Antioqui ioqui PLE Le Le Le
0658 TECNOLOGICA DE ANTIOQUIA 811007547|Antioquia Antioquia Cumple CuM| CUMP! CUMP! CUMP!
TPv— — —
10681 |UNIVERSIDAD CES 8909840026 Antioquia Antioquia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10684|PROPLAS S.A 890900427 Antioguia Antioguia Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos paravi o minimos de
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TP— — ——
10687 | EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P. 890904996 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10690| CRAFTSMAN STYLE GROUP 9007412516 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
10695]INSTITUCION UNIVERSITARIA SALAZAR Y HERRERA 0811028188-1] Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
10701|LA MECEDORA SAS 900509238-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10704| AREAMOVIL S.AS 811045770 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
10709]PVG ARQUITECTOS S.AS 500196908-8 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10711]E6M SIN FRONTERAS S AS. 900299228 [ Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TP— — ——
10719|INSTITUTO METROPOLITANO DE EDUCACION - IME 8315376|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10723|CIUDAD ARTE 900097104-9| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10724| AGUA PURA LOS ALPES 52291630-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10730PILOTO SAS 890927158 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
10744]INDUSTRIAS JORVAN SAS 811031777 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10755|TECH AND SOLVE 900224316-9] Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10766] PRAGMACERO 900484747 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
10789|PLASTIBOL DE COLOMBIA SAS 900493277-2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
La fecha de constitucion de la empresa es de agosto 26 de 2014, no
10799|KOHERENTE SAS 900763550| Antioquia Antioquia cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE cumple con los dos afios de constitucién anterior a a fecha 15 de
febrero de 2016.
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10806| ASOCIACION DE CACAOTEROS DE TARAZA 830509389 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10815|PREMAC SAS 890913321-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10820|TECREA S.A.S 900625921 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10829|CRYSTAL S.A.S 8909016725 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10832| CEIBA SOFTWARE HOUSE S.A.S 900022972-3| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10834|LATEXPORT S.A.S 811006981-1|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10845 MOMENTO DE CAFE 900633326-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
10847 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 890980040-8 Antioquia Antioguia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10851| TELEMETRY AND SECURITY SYSTEMS S.A.S. 900387481-5|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No se cargo el Certificado de Existencia y Representacion Legal
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10853|HECTOR NOE VILLADA RUIZ 70501034/ Antioguia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10856 FORMACOL S.A. 890900331-4|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10880|A-MAQ S.A. 811025080|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10881|ECOFLORA AGRO SAS. 90045211-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
IACI DE PRODI ES DE ESPECIAL DE BA-| Ni istré ificacié isil inil
10883 ASOCIACION RODUCTORES DE CACAO ESPECIAL URABA. 900540609-6| Antioquia Antioguia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
APROCESU participacion.
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10891| ACANTO ARTESANIAS 98530340| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
10899| CORPORACION IDEAS Y PROYECTOS DE ANTIOQUIA 811041508-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10901 | ASOCIACION AGRO-AMBIENTAL DE PARCELEROS DE PATO 900419696-0| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10906 INTELIGENT SOLUTIONS SAS 900209214-3|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10915| UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 890980040-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10931|3MOTION 900665655 - 2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10932|CORPORACION VISION HORIZONTE.PROYECTO ARCO 900345412-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
10943|LITOS.AS 811024067-9|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10946|FLAG SOLUCIONES SAS 811003463 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10948 CORPORACION FORMAMOS 900225279-9| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
10958|PANAMERICANA DE ALIMENTOS S.A.S. 900326706 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
10959]EL TAMBO GARDENS SAS 9004084222 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10969]ECOLUX 5AS 900363032[ Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
10979|E-LEGTRIC 900480162-2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
11046|GRUPO ASOCIATIVO DE CULTIVADORES DE ARROZ 900558883-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
11065|CORPORACION CALOR DE HOGAR 811012970|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11067|GRIFFITH FOODS 890917465-7| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11085/ ALIMENTOS NEBRASKA S.A.S. 811041074|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
11089|GRUPO ORBIS - CENTRO DE SERVICIOS MUNDIAL 890913183 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
11143[TAMANA PACIFIC CORPORATION SA-S. 900314 704-1] Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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TP— — ——
11151|CAFE ALONDRA 70257579 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11158| EDUCATIC SAS 900283672-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11161|PREMEX S.A. 8909225497| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11169| CONTENTO AMBIENTAL SAS 900463877-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
11176|SOCIAL IMPULSE S.A.S 900621971 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11177|ADITIVOS Y QUIMICOS S.A. 8110024803 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11194| FUNDACIGN LOS GUAYACANES COLOMBIA 900628398-7| Antioguia Antioquia cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11206]VCR AMBIENTAL S AS. 900423309-0| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
11226|APRISA 900468491-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11290 ASOCIACION DE BANANEROS DE COLOMBIA 890900746-7| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11325[INEXMODA 800028458 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11333| ASOCIACION DE CACAOCULTORES DE MACEO 811035654 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11339| CANTTEL 811013719-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

IACI DE PRODI ES DE ESO DEL ICIPIO DE
11341 :Z%(;\A—CAOS’:ROQUREOM:CTOR S QUEsO MUNICIPIO 900294961-9| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11354|VARGAS RESTREPO Y CIA 5.C.S 800214746 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
11355|C.I. LOS AROMAS FARMS S.A.S 811040231|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11360| CORPORACION EXPRESARTE 900422694-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11393|FELINOS PRODUCCIONES 71851115 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

_ No registrd | 6n de requisitos minimos d
11407| AGRONEGOCIOS DEL ORIENTE ANTIOQUERIO S.A.S 900715910-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11416|INGENIERIA DE PROCESOS METALMECANICOS 811045148|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11432|TREEVOLT 900419537 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

- P — ——
11433|COMITE CREATIVO SAS 900393220|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11498| UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA 890980040|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11755|CONSORCIO AMBIENTAL ESP SA 811032767 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
11827|CENTRO ACUICOLA PISCICOLA SANTA CRUZ 900512136-5|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11840| COMPUHORA SAS 800135941-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11843|SOLUCIONES EN INFORMACION Y TELECOMUNICACIONES S.A.S 900742264 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11856|EPIC PARTNERS 900728931|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11883| ASOCIACION DE CACAOTEROS DE VALDIVIA 900317435-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
11901{CARGA SAS 890935085-8| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11903[INDUSTRIAS ST EVEN S.A 800059608-4 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

— TP— — ——
11909| DISENOS EXCLUSIVOS SAS 890922569-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11926|PREMEX S.A 890922549|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11979|VIVEPYME 107779211 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11993|GLORIA SUAZA Y O APRIORI 39168376-8|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12031|INDUSTRIAS SETIAN SAS 900649864 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12041|LABORATORIO MEDICO ECHAVARRIA 890906793-0( Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12043|INVERSIONES ADOQUINAR SAS 900346627-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav € minimos ce
12047]CDI EXHIBICIONES SAS 811.025.629-2| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12053]VYV QUALITY 900182640-9| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- TP— — ——
12056|41 LATINOAMERICA S.A.S 900772622 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12100| ASOCIACION FRENTE DE SEGURIDAD EMPRESARIAL 811028335 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12117|COOTRASANA 890906033-1|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12123|SUMICOL SAS 8909001207 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12139| CORPORACION PUNTO FOCAL COLOMBIA 830143972 9| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

IACI DE PRODI ES DE Y Ni istré ificacié isil inil
12141 ASOCIACION RODUCTORES DE CACAO CON AROMA 900648801-1| Antioquia Antioguia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
SABORES APROCAROS participacion.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12182| ANDERCOL S.A. 890.903.310.3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12191[SUTECH SAS 900494526-6| Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
12192|DINDEP SAS 811012971-0|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzl\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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TP— — ——
12202|HELPHARMA S.A 900277244-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
12208|HOTELES PARADISE 43618357 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
12225|DAM CONSULTORES EN SEGURIDAD INDUSTRIAL S.A.S. 900822204 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

- No registro | 6n de requisitos minimos d
12239|FUNDACION UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA-PECET- 811004659-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
- Fp—— — ——
12248|COMITE DE GANADEROS DE ANORI 811020939-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
_ No registro | 6n de requisitos minimos d
12257| ASOCIACION MUNICIPAL DE MUJERES ANORISENAS 811.019.860-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12258| COLFOREST SAS 900790655 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
12265|ASOCIACION DE PANELEROS DE ANORI APANOR 811031980-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12280|SERVIAGRO ANORI 900538729-5|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12282| MARQUILLAS Y ACCESORIOS S.A. 800091570-8| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12286|CAROLINA ANDREA PAREDES DURAN 1038114143| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12294|RIDOTTO 98697930-2|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12299 LINK DIAGNOSTICO DIGITAL 900247447|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12300 MARLON PINEDA PROSPERITTY 1128480518| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

CORPORACION DE INNOVACION PARA EL DESARROLLO DE No registré los documentos para verificacion de requisitos minimos de
12301 900789339-2 | Ant Anti Ci ! NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
PRODUCTOS CONTRA ENFERMEDADES TROPICALES ntioquia ntioquia umple participacion.

No registrd | de requisitos minimos d

12306 MINEROS 5.A 890914525-7| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

- P — ——
12309|PARRA MONTOYA TECNOLOGIA SAS 900591625-8| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12524| GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA S.A. 860.013.704-03| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | de requisitos minimos d
12528|EMPRESA ORIONTECH S.A.S 900765291-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

12529 FUNDACION BUSINESS INNOVATION INSTITUTE OF AMERICA 900868084 | Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

La entidad no carga el Anexo 5, donde se certifica por contador piblico

ort iy
12530|{INNMAGINA GROUP SAS 900609187 |Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 re.vlso.r/ |scal| c.|ue a co.mpanla I'!.O se encuentra en proceso ,de
liquidacion, régimen de insolvencia o embargo, y que ha tenido
ingresos operacionales durante los ultimos dos afios.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12538| ANHIDRIDOS Y DERIVADOS DE COLOMBIA S.A 8909033103 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12567|TRAPICHE SABANETA 900820347-3|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12569|EL COMITE DE REHABILITACION 890981590-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12585|PRAGMA SA 811004057 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
12591|SURAMERICANA DE ARRENDAMIENTOS S.A. 811025419|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12602| AREPAS MARGARA GIL SAS 900545289-5| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12608|INDUSTRIA AGROPECUARIA PAISAJES S.A.S 900764274-4| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12624| UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA 899999063-3| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12627|Cl ARCLAD SA 890925215|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

Fecha de constitucion superior al 15 de febrero de 2014, de acuerdo
12780|ALIMENTOS MILKARNES 900751475|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE con el certificado de existencia y representacion legal adjunto, fue

constituida el 3 de julio de 2014. Anexo 5 no cargado.

TP— — ——
12801|ASOTO TECHNOLOGY GROUP S.A.S. 900437546 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

La fecha de constitucion superior al 15 de febrero de 2014, de acuerdo

con el certificado de existencia y representacién legal adjunto, fue
12830|ALIMENTOS MILKARNES 900751475-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE constituida el 3 de julio de 2014. No cumple con el requisito de estar

constituida dos afios antes del 15 de febrero de 2016. Adems, no

adjunta Anexo 5.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12849| AYUDAS Y SUMINISTROS FENEIS MURILLO 16367028| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12878| GEXTION GRUPO DE EXPERTOS EN GESTION E INNOVACION 900299685 3|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12882[INTEGRADORES DE INFORMACION S.A.S 900349668 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12896 CRISPY SNACKS 9008169287| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12922]CIc LB SAS. 900550744 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ANEXO 5 NO cargado.

No cumple con el requisito de constitucién de dos afios antes al 15 de

febi de 2016, to, tifi | Al 5 2014
12930| OBSERVATORIO TECNOLOGICO DE COLOMBIA S.A.S. 900772794 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ebrero ce ¥ por esto, certitica en &l Anexo 5 ingresas para

y 2015, pero en el 2014 muestra ingresos operacionales 0, por ser su

primer semestre de operacién.
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TP— — ——
13043|DEIVIS FERNANDO HERNANDEZ NAAR 70527682-0|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13085 TEXTILPRINTC 900433752 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
13088SIGNA CONSULTORES 830511029| Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
13145|ALLUS 8110089636 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13167|PICCOLO PIACERE SAS 900776133 - 6| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
13192|INELEGAS A Y G LTDA. 900026706 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
Fecha de constitucién de la empresa del 15 de diciembre de 2014, no
. e ]
13216|AQUI RED MULTISERVICIOS SAS 900799850|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE cumple con |’DS dos afios de constltucl.on antes del 5.de febrero de
2016. Ademas, declara en el Anexo 5 ingresos operacionales para los
afios 2014 y 2015, pero en el afio 2014 tuvo ingresos 0.
13217|SPEED SOLUTIONS SAS 8110411575 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13219|CENTRO DE INNOVACION Y DESARROLLO DE PRODUCTOS S.A.S 900733866-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
13229|COLOMBIAN NATURAL WORLD 900634292 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
‘CORPORACION PARA EL DESARROLLO ENERGETICO Y N N N N No registr6 los para ve 6n de requisitos minimos de
132 4. 1 N LE PLE PLE PLE
3237 SOSTENIBLE - CORPOENERGY - CORPOENERGY 900486871 |Antioquia Antioquia Cumple O CUMP NO CUM| NO CUM| NO CUM| participacion.
Fp—— — ——
13239|CORPOENERGY ESAL 9004868719 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
‘CORPORACION PARA EL DESARROLLO ENERGETICO Y N N N N No registr6 los para ve 6n de requisitos minimos de
13242 4. 1 N LE PLE PLE PLE
3 SOSTENIBLE - CORPOENERGY 900486871 9| Antioquia Antioquia Cumple O CUMP! NO CUM| NO CUM| NO CUM| participacion.
P — ——
13247|IPTICSS.A.S. 900530936-7|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13251|PENSANDO EN TIC 1040730407-2 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
13263| MIGNOVA SAS 9008824982 Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13267| AGROSERVICE CAMPOSOL S.A.S 900628779-1| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
13270| DISDETAL SAS 800060562 |Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13287|ASOCIACION DE FOMENTO Y DESARROLLO DE ANORT 800| Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
13288 INTEGRACION GERENCIAL SAS 900072889-3 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13292] UNIVERSIDAD ECCI 8604014960] Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12852[ELECTRO PORCELANA GAMMA 8909001214 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
499|RED DE BIOCOMERCIO 900530133 [ Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1271|COMPOESTRUCTURAS 900357377 - 9|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1354| TERRA PETRA S.A.S. 900614550-1|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1733|INTER-TELCO S.AS. 900382516-1Antioguia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2303|SISDECO S.A.S 900494493 | Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2966|HILOS Y EMPAQUES S.A.S. 900449657-1| Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2986|INVERSIONES COLAMERICA 830514380|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3483[UBIQUOM S.A. 900221377|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8020|ACTIVA SPORT SAS 811031312|Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9401|TECNOLOGIA Y PROYECTOS S.A.S. 805015875|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10514| FINAFASA SAS 900208678-2| Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10644|ASESORIAS Y SOLUCIONES INTEGRALES EN SALUD AYS S.A 811038796|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10791|CGR SURAMERICANA 811005246-1|Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13162|RIGHTSIDE S.A.S 900626115|Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1109)]AGROINDUSTRIAS SAN VALENTIN 900551433 Antioquia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE La empresa no posee Ingresos Operacionales del afio 2015
3183|PROGAL BT 900203811-3| Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Envia correo con Anexo 5 subsanado, el viemes 6 de mayo ala 1 pm,
fuera de la fecha limite, del 5 de mayo de 2016.
Envia correo con Anexo 5 subsanado, el domingo 8 de mayo, fuera de
Ia fecha limite publicada en la Adenda No.1, del 5 d de 2016. L
3270/ OPEN SYSTEMS DEVELOPMENT 90027275 Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE @ techa limite publicaca en fa Adenda No.£, del 3 de mayo de 2
organizacién adjunta el Anexo 5, en el cual demuestra que en el 2015
no tuvieron ingesos operacionales.
Subsana Certificado de existencia y repersentacion legal, pero no
6752|KING ALUMINUM 900339055| Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE subsana Anexo 5. documento que no cargd oportunamente y del cual
no presentd observaciones en los tiempos dados para ello.
Envia pregunta sobre la documentacion que dice cargar en
e
6757|ENFOQUE LEGAL S.A.S 900.419.367-2| Antioquia Antioquia NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE .Geoproyectos, perosin mn_gfm archivo adjunto ni SOIDOFte de.s,u
ingreso a la plataforma o dificultades para cargar la informacién
requerida.
9386[IAGEN S AS 9004912132 Antioguia Antioquia Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s empresa no posee Ingresos Operacionales del afio 2015
9403|RED DE MUJERES SUBREGION BAJO CAUCA - REMUSBAC 900679287-6| Antioguia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE La empresa no posee Ingresos Operacionales del afio 2014
La fecha de constitucion de la empresa, debe ser anterior al 15 de
9507 WA SOLUTIONS S.A.S 900714689-3 | Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE febrero de 2014. La fecha de constitucién de la entidad es del 20 de
MARZO de 2014.
TP— — ——
9898(S-SQUARE 811038530-9|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
10596 CONEXION TIERRA S.A.S. 900350770-0{ Antioquia Antioquia CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE La empresa no posee Ingresos Operacionales del afio 2015
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10680| TRONEX S.A.S 811025446-1|Antioquia Antioquia Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

Dado que el equipo de Soporte de Geoproyectos les dio respuesta

i eli jente antes de la fecha y hora limite para
cargar documentos de Requisitos Minimos (15 de abr. 18:31), debemos
hacerle la invitacién a participar en la préxima version de la

10713|PROVEINDUSTRIALES BPO SAS 900332444| Antioquia Antioquia CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Convocatoria IDT del SENA (o Proceso I, la cual ya esté confirmada. Lo
anterior, debido que para continuar en la presente version la empresa

debi6 cargar i los de isitos Minimos (a

falta del Anexo 5) en la plataforma Geoproyectos, como se estipula en

el Pliego definitivo.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
82[INGEMAX INGENIERIA APLICADA S.A. 802023594 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
87[PRODUCTOS CAMPESTRE S.A.S. 900515947-5|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
96{TEJIDO DIGITAL S.A.S. 900580337-9| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d

126|WITNEC S.AS. 900838599 - 1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

136|XTECH GROUP S.A.S. 900.254.850.9| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

171|GENTE EFICAZ SOCIEDAD LIMITADA 802.000.345-5| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——

173|PUNTO ESTRATEGICO S.A.S 9003434207 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

178| MARKETING TABLERO DE COMANDO LTDA 900158344 |Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
327|INTERVENTIONAL CONCEPTS SAS 900430678-2|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto el anexo 5
No registrd | 6n de requisitos minimos d
334/ ORANGE FREIGHT FORWARDER SAS 900563564-2| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
336 PRODUCTOS ORIGO SAS. 900688957 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TP— — ——
340|RICARDO MANDON NAVARRO 88135734 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

341| MASTER SUPPLIES COLOMBIA S.A.S 9005281025 Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——

344|AGROPECUARIA JAICAR S.A. 900128851-7|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

345| AGROPECUARIA JAICAR S.A 9001288517 | Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

351|GRUAS HC LTDA 900162987 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
352| ARTECH INGENIERIA Y DOMOTICA 900646736 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
353]SURGIR LOGISTICS OUTSOURCING SOLUTIONS SAS 900465614| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
356]LOL LOGISTICS INTERNATIONAL SERVICES LTOA 9002323417| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
359|PROTECCIONES INDUSTRIALES PROTEGER 900409248 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
373|MEDICINA ALTA COMPLEJIDAD S.A. 802016357-3) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d

378|SEPPSA FUMIESPECIAL S.A.S 802014694-1Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
382| ARTDECON DE COLOMBIA SAS. 900621056| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
396| PROTECNICA SAS 890108139| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPARNIA SURAMERICANA DE LOGISTICA Y TRANSPORTE DE )
400 GRANELES LIQUIDOS 8002278289 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d

402|100X100 PUBLICIDAD Y MUCHO MAS 8715163-0 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

412|LOGISTICA EL CONTAINER SAS 900575589-8| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

215|DISTRIENVIOS 800170229 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

417|TEALCO TECNICA ALEMANA COLOMBIANA S.A.S 900578290-5| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

219|ELECTRO AO S.AS. 806013052/ Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
- Fp—— — ——
421| MULTISERVICIOS LOGISTICOS COMERCIALES SAS 900660990-2 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

423| MADEMECO S.A. 900173460-1Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

425|CUSTOM LOGISTICA Y SERVICIO SAS 900663002 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

264|LOGISTICA INTEGRAL SINERGIA S.A.S 900240428-2| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

482| BUSEXPRESS SAS 8060123641 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

483|INDUSTRIAS ALIMENTICIAS SABROSISIMA S.A.S 900615748 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

491|SOLANO MEDINA SAS 9008116390 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

294|FRIO FRIMAC S.A.S 9002763835 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

495| ALGRAMO COLOMBIA SAS 900838250 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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TPv— — —
511|PLAN ESAS. 900816272-4|Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
525| EXPORTEXA 900018007 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
602| ELECTROMAQUINAS JK 72190335-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
, No registrd | n de requisitos minimos d
606| CLINICA PORTOAZUL 5.A 900248882 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
624|ELECTROMAQUINAS JYK 721903358 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
663| FUNDACION INSTITUTO GLOBAL DE LA INNOVACION 900722686 - 5| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
Noreaisi — —
886/ AMARGO SAS 900635360-7|Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
953[PROCAPS SA. 890106527 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
974|SABORES SORPRESA S.A.S 900869229-4|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
991| CENTRAL TECNICA GANADERA DE COLOMBIA SAS 900647519-2| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1015[STACK POINTER 802004758| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
1059|JAIRO MARINO 72223242| Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1068|CENTRO VERDE DEL CARIBE 900609284-5 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1093[SERVICIOS DE AMBIENTES LIMPIOS INDUSTRIALES S.A.S 900414638-0 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
1094]FUNDACION BOTANICA Y ZOOLOGICA DE BARRANQUILLA 800199708-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDACION PARA LA INVESTIGACIGN DESARROLLO E No registrd | n de requisitos minimos d
1098| 900225453-4|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav o minimos de
INNOVACION participacién.
Noeaini — —
1119|CALAMAR GEANJA AVICOLA SAS 9003435670| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
1137|LABORATORIO ROSS D_ELLEN 800063923-5|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1156/ TEAM FOODS COLOMBIA-SEDE BQUILLA 860000006 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
1157[ MCA SYSTEM SAS 900382317 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1161[TECNOLOGIA Y SERVICIOS ARE_E.U 900203292-0| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No presenta ingresos en os dos Gltimos afios (2014 y 2015).
N tro | 6n de requisits i d
1171|VISION IMPRESORES LTDA 8901137439| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
- PP — —
1178| ANIMUS INGENIERIA SAS 900723640-1Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
1191|NUTRIDEL 22436558| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1200| AGROECOLOGICA CARIBE S.A.S 900760224-8| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1257|1ACKIES FOODS AND SERVICES 32831501-0| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1365| TORNILLOS Y FABRICACIONES DE COLOMBIA S.A.S. 900770321 |Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1401| ANIMAL CENTER PET SHOP - SPA 32870325-7| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
1408[SOLUCIONES DE AYHSAS. 900604801 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
- TPv— — —
1409| CORPORACION PARQUE CULTURAL DEL CARIBE 802019360-1|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
1436/SOLUCIONES INTESA SAS 900329237 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
- Noeaisi — —
1445|PROYECTOS TECNICOS LTDA. 802000527-9|Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1446|BLUE MARLIN S.A.S 802016628|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1448|PINILLAR LTDA 890108276 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
< No registrd | 6n de requisitos minimos d
1473|ELVIA NOYA DISENOS S.A.S 900638571-8|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1481|FUNDACION UNIDOS CONTRA EL CANCER INFANTIL 900775524/ Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
1517|C. NATURMEGA S.A 9001153867 | Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
1528| AGROGANADERIA LATINOAMERICANA S.A.S. 900308782-1Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
Noeaisi — —
1529|SANT ICE FLESH 13514770| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1535|PORUS 900894059 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
1545| DISTRIPLASTICOS LA PRECISION EU 900429689 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Le falta la firma del contador al Anexo 5
TPy o —
1562|BLAZING SOFT S.AS 900406314 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
1567|CREADORES 3D S.AS. 900770404-1Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
1568| AGRODEX INTERNATIONAL S.A.S 802015298 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
1572 DST LTDA 802023582 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro | 6n de requisits i d
1574| GRANDES CLIENTES 802004962 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
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TP— — ——
1579| WELLNESSPHARMA 900.281.669-6| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

] No registro | de requisitos minimos d
1584 FENALCO ATLANTICO 890.100.985-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1599 INVERSIONES LACHE Y COMPARIA LTDA 8002295269] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
1605|DAVID PUCHE 1140845128| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1641)| TRANSPORTES ECHEVERRI HERNANDEZ LTDA. 900388232-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
1659| AGENCIA DE ADUANAS MOVIADUANAS SAS 802000259 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
L67a| RECONSTRUCTORA Y MAQUINADOS DE COLOMBIA REMCOL 900568723 Atantico e comple COMPLE O COMPLE COVPLE O COMPLE Utilz6 el anexo del pre-pliego por lo que hacen falta datos de a

SAS. verificacion.

No registro | 6n de requisitos minimos d
1702|VELEPACK SAS 900504965-0| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1723]MOSS ROSS S.AS. 900680705 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No presento el anexo 5
1726]FOOD TRADERS WORLDWIDE SAS 900.527.639-3 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1730|SUMENSAJERO SOLUCIONES S.A.S 900068503 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1752)| ORANGE FREIGHT FORWARDER SAS 9005635642 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1756)| ESTRATEGIAS LTDA. 800031358-6|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
1764|INDUSTRIAS ALIMENTICIAS PROSAPIA 9006169382 | Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P — ——
1771|TRANSPORTES EXMAR S.A.S 900731971 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

< No registrd | 6n de requisitos minimos d
1784| ARTIS ESTILO Y DISERIO S.A.S. 900550340| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1813] ODESA CARIBE 5AS 900409543 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1827] CONDIMENTOS EL MORTERO LIMITADA 900110314-4| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1829]LOGISTICAS Y REDES DE DISTRIBUCION S.AS. 900465021-5| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1839] MULTISERVICIO LOGISTICOS Y COMERCIALES SASS, 900660990| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1848[ MATCH OVERSEAS SAS 9000813061 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
1923|INNOMAKE 9008318038 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1945(PRODUCTOS DE LA PALMIA SAS 900444799 Atléntico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
1970|CONGELADOS DE COLOMBIA 802.002.852-7|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
1985| DISTRIBUIDORA DE FRUTAS Y VERDURAS J C 32606676| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P — ——
2044|SALUD SOCIAL S.A.S. 802023344-7|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2047|ENERGY CONTROL AUTOMATION SOLUTIONS S.A.S. 900469486-4| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
2054] CLINICA OFTALMOLOGICA DEL CARIBE 890116150-5| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2056(FUNDACION OFTALMOLOGICA DEL CARIBE 800112725-4|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2086/ TRANSPORTE CARGA Y LOGISTICA SARANT S.A.S 900616298-6| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——
2107|SERVICIOS AEROTECNICOS DEL CARIBE S.A.S 890110145-1|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2113|TRANS-ARENAS INTERNATIONAL CARGO LTDA 802016363-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
2141]GOCARGO sAS 802004356| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
2158|EXPORTADORA JCL 1129572856-0|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

Present del pre-pliego. N I Itiempo d
2180| MAGITEK INTERNACIONAL SAS 9008006970| Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE resenta anexo del pre-pliego. No cumple con €l tiempo de

constitucion de 2 aios.
2203[SUPERBRIX SA. 802000985| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2221|CENTRO DE PATOLOGIA Y EDUCACION CONTINUADA 900545823-9] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- TP— — ——
2333|GESTION EMPRESARIAL Y DE PROYECTOS DE COLOMBIA S.A.S 900538769-1|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
SOLUCIONES EMPRESARIALES DE COLOMBIA GROUP S.A.S.
2341 1 anti il PLE LE LE LE
3. SIGLA SEMCO GROUPS.ALS. 900671793 |Atlantico Caribe Cumple cuml CUMP CUMP CUMP
2350[TANGO JUICES SAS 900230334-6|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
2351| OFICARIBE SAS 802008641 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
. No registrd | 6n de requisitos minimos d
2368| AGRO ATLANTIDA 900200575-6|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
FUND, ON B, B/ ENTRO DE CRE ON Ni istré ificacié isil inil
2372) UNDACIOI ARR\OA AJO CENTRO DE CREACIOI 900831519-0| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
CONTEMPORANEA participacion.
No registrd | de requisitos minimos d
2375|PARACORD COLOMBIA SAS 900694548-6| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA DECALZADOS Y ) No registrd los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2376 900.901.458.0(Atlant Carib Ci ! NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
TEXTILES SUBLIME GRACIA antico aribe umple participacion.
2400| GRUPO ALL SERVICE SAS 802014304| Atléntico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2403| FUNDACION PROYECCION HUMANA COLOMBIA 900296163 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2427]INSTITUTO DE GENERACION DE TEJIDOS S.A.S 900818817 | Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No cumple con el tiempo de constitucion de 2 afios.

TP o ——
2429|LONJA DE PROPIEDAD RAIZ DE BARRANQUILLA 890104408-8| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
2435| PLATAFORMA LOGISTICA MH 22426017-4| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
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TP o—— — ——
2472|BIDLA CARE 9005896399 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registro | 60 de requisitos minimos d
2480|GRUPO HEALTH SAS 900807287 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2494|GENEG GENERADORA DE NEGOCIOS S.A.S. 9009087720 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No cumple con el tiempo de constitucién, no presenta ingresos.
No registro | 6n de requisitos minimos d
2497|BERO LOGISTIC S.AS 802023860|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——
2608|AVICOLA JP 9001100039 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
2611)| GANAEXPO SAS 900429923-0| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2623| MOBOLAPPS SAS 900417791-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registro | 6n de requisitos minimos d
2642| AGRO INVERSIONES DEL CARIBE S.A.S 900.637.136-2| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2643|CYBERNETICS SOLUTIONS S.A.S 900597982-4|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No presenta ingresos en el afio 214.
2648|SANI AGUAS ADAL S.A.S 900488399-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
] No registro | 60 de requisitos minimos d
2662|EMERGE TECNOLOGIAS SAS 900823462/ Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——
2669| DESARROLLO HIDRAULICO 900514542 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registro | 60 de requisitos minimos d
2674|BLASTINGMAR S.A.S 800031797 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——
2728|SOLUCIONES DEL CARIBE LTDA 900047328-8| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
2744|E-PROJECTS 9005141586 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registro | 6n de requisitos minimos d
2752|G30 CONSULTORES GRUPO EMPRESARIAL Y CIA SAS 900328421-1|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2755|OP SHIPPING SERVICES S.A.S 900014389-5|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2777|INVERSIONES NAVARRO SANCHEZ Y COMPARNIA S EN C.S. 802008738-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2784|SERVIELECTRICOS CARRILLO NO 2 E.U 900213492-1| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registro | 60 de requisitos minimos d
2797|DUNATCO S.AS 900878714 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2799]ESTUDIO DE DISENO BOLOLO LAB SAS 9005605205| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2812| MASTERQUIM 5AS 900178488[ Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2814]SOLUCIONES INTEGRALES GRAYTECH LTDA 900073906-5| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP —— — ——
2825|SIAR LTDA 802005585 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
2827|PARETOS COLOMBIA S.AS. 9002365848 Atlantico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP o—— — ——
2828|UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 890102257-3|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
2832[FRIGORIFICO LA PARISIENNE S.A. 8901036975 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registro | 6n de requisitos minimos d
2837|CHARTER DEL CARIBE S.A.S 802014863 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2847|FALAM INVERSIONES S.A.S. 9001932981 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE La cdmara de comercio no es vigente, es de septiembre de 2015.
2851|HSEQ CONSULTORIA EN GESTION INTEGRAL DEL RIESGO SAS 900607895 Atléntico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP —— — ——
2861|POP SHOT PRODUCCIONES S.A.S 900785575-6| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registro | 60 de requisitos minimos d
2867|GRUPO CHEMISTRY 900600248-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——
2873|INFORMATICA Y TRIBUTOS S.A.S 900318936-9| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registro | 60 de requisitos minimos d
2879| MONOKUKO SPACE 900182215-1Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——
2883|DISTRIBUIDORA FERRETERA WILLSON SAS 900067101-9|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
NATURAL INNOVACION DESARROLLO Y ORGANIZACION S.A.S. - Ni tro | 6n d quisit i ds
2904 900.736.350-7| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
NIDO COMERCIAL S.A.S. participacion.

- i — ——

2932|ESPECIALIDADES QUIMICAS DEL NORTE S.A.S 900481737-7|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registro | 60 de requisitos minimos d

2963 CASALINS HERMANOS S.A.S 900469036 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
i — ——

2982 | TALLA TRADICIONAL SAS 900635363-9|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

3002[EXTREME TECHNOLOGIES SAS 9000342735 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3064 DEDOPINWEB S.A.S 900611371-4|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No enviaron el anexo 5.

. . No registro | 60 de requisitos minimos d
3071|INSTITUTO TECNOLOGICO DE SOLEDAD ATLANTICO ITSA 8020110655 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
3114]INDUSTRIAS LUZARDO SAS 900403720| Atfantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3121| CONSULTORES Y OPERADORES AGROINDUSTRIALES COA 900113203-9] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP o—— — ——
3137[HSEQ ASESORES INTEGRALES 830506928-3|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3143|INDUTRONICA DEL CARIBE S.AS. 802001831| Atléntico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- TP o—— — ——
3161[SU SOLUCION INMEDIATA SAS 900222766 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registro | 6n de requisitos minimos d
3208| ARTECH INGENIERIA Y DOMOTICA S.A.S 900646736-1Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
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3217(CEDIUL S.A. 8901134316 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3262| ALUMINIO VIDRIO Y ACEROS S.A.S 900588214 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav de requisitos minimos de
3294]IRINA PEREZ SALAZAR 52395910] Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE s Persona Natural

3319]INVERSIONES HOTELERAS ITACA SAS 900418160| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3379[INVERSIONES JANNA URIBE SAS 900506762-1|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3388| PRODECARIBE 900406337-5 | Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
3392|EYT SOLUTIONS LTDA 900128626-6|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3461(INDUSTRIAS FRUZAN FAJARDO SAS 900316923 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3463| CURTIEMBRES BUFALO S.A.S 890101058|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
3493(1BS ZONA FRANCA S.A. 800069674-3|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3523|KAEL INGENIEROS S.A.S. 802013620| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

353130 INGENIERIA BQ S.A.. 900879490-3 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
3549(JR MONTAJES Y SOLUCIONES DE INGENIERIA SAS 900282985-3| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3550[{SCHALLER DESIGN AND TECHNOLOGY SAS 900285506 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3612|RECUBRIMIENTOS ESENCIALES S.AS. 900605311-8|Atlantico Caribe cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No cumple con los 2 afios de constitucion,

3615| GRUPO VIRTUAL DISENO SAS 900267413-1| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3652 ;T:NSPORTE INGENIERA CONSTRUCCIONES Y MAQUINARIAS. 830509276-3|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3657 f\?&";ﬁgﬁsﬁ PRODUCTORES DE LECHE DE LA COSTA 890101897-2|Atlantico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3677] OFICARIBE SAS 8020086417 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3786[15C SAS 900735522-2| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto el anexo 5. Adjunto los terminos de referencia-

3789| FUNDACION CENTRO DE VIDA DIOS ES AMOR 900083012 - 9| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3793[CREDITITULOS SAS 890116937 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3797[PRODUCTOS ALIMENTICIOS Y CONGELADOS MAJA S.A.S. 8000197493 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3846[INVERSIONES LEON FUENTES SAS 900310765-0| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3870| GESTION EMPRESARIAL Y DE PROYECTOS DE COLOMBIA S.A.S 900538769 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav de requisitos minimos de
3880] OZONE LABS SAS 900383267-7| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3890[ EASY INVESTMENTS SAS 900584683 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3910(FV SOLUCIONES S.A.S. 802011776|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3995|GRUPO ZAMBRANO S.A.S. 802024688 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
4017|FUNDACION SONAR ES CRECER 900806471-0|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::I::acgal:‘:rlfa\l/t:oeT:;;ﬁ:/e?eelervsl;Dr ;E:::erdan con el registrado
4053|MATA RATON COMUNICACIONES ESTRATEGICAS S.A.S. 900929473 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
4054[INDUSTRIAS SAVER SA 802006685| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No adjunto Certificado de Camara de Comercio.

2050 ggja;:kzimms&acw FAMILIAR DE BARRANQUILLA 2901020022 Atantico b cumple N COMPLE O COMPLE O COMPLE O COMPLE ::r:ilg;::;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
4084|ASOCIACION FLUIDOS Y CORROSIVOS LTDA 900597989-5| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4091|CENTRO EDUCATIVO SANTA MARIA 7435322-1| Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
4093 ED)\(SpT(;:i:\[E)C?RR:ECC%’\CEECQ/?SZADORA IMPORTADORA Y 9005331673 |Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
4185 Eﬁxmﬂm}xwu INTERNACIONAL FLUVIAL Y PESQUERA 9005127522 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
4235(JALE LTDA 900271095-6|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
4325[UNIVERSIDAD DE LA COSTA 8901045309| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4355|ECOVEG SAS 900533167-3 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
4430(FRANCISCO MIGUEL CUESTA CUESTA 4795773 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6513[EQUIPOS DEL NORTE S.A. 8020012231 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6515|PETREOMIN SAS 9006202906 Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
6553(COSTA DE TRANSPORTE S.A.S. 900453754 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6572|CLIMATIZA E.U. 802018389 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
6573| COSTA DE TRANSPORTE S.A.S 9004537543 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6706(BUSEXPRESS 806012364 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6729|CROMADOS Y NIQUELADOS BARRANQUILLA 5711850| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:&‘f:;:z:\"s parav 6n de requisitos minimos de
6759 | INVESTIGACION EN PSICOLOGIA DEL CONSUMIDOR 900246198-0| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6766(ASOCARIBE 802014277 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6770[ DROGUERIAS JULIAO S.A. 890101063 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunté Anexo 5.
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TPv— — —
6772|GRUPO EMPRESARIAL TLC 900525348 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
6778|OLEOFLORES S.A.S. 890.102.110-1|Atlntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
_ ) No rexistrd — ——
6785|RRR DISENO Y DISPOSICION FINAL SAS 900917565 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIAS EMPRESARIALES " ) No registrd los para v 6n de requisitos minimos de
) .248.926-2 N Le PLE PLE PLE
6800| 1N ¥ SALUD CORSALUD 800.248.926-2| Atlantico Caribe Cumple 0 CUMP NO CUM NO CUM NO CUM particioacién,
Noeaisi — —
6834/ CONSTRUCCIONES ESTRADA BARRAGAN S.A.S 900876186-5| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
6850|LIDERAMOS ASESORIAS E INTERMEDIACIONES SAS 900407830| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de
5 - — -
6856|GREENPLUS LC SAS 900827355 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o cumple con tiempo de constitucion, no posee ingresos
operacionales y falta aclarar regimen de insolvencia.
6888|IMPRESOS Y SUMINISTROS SAS 900506993-6|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
- TPv— — —
6897|CDIT CONSTRUCCION DISENO INGENERIA Y TECNOLOGIA 802024794-2| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
6904| OLEOFLORES S.A.S 890102110|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
7034|DYM INVERSIONES SAS 900450433 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
7063| OPERADORA LOGISTICA INTEGRAL COLOMBIANA S.A.S. 900745404 Atlntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
7088| DISENOS TUBULARES JL 98523551-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaini — —
7091|DAKIAS.AS. 900.867.573-4|Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
7106/ ARACELY CARDONA GOMEZ 22415752| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
7112|C.l INTERGLOBALEXPORT CIA LTDA 9001963182 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7138[INATO Y ROSA SAS 900409251-4[Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunt Anexo 5
N rexistrd — —
7220 NANCY BRIEVA 32651476 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N e con t de constitucion y el NIT del Anexo 5y Ca
7556|QUE BOLETA OFICIAL 900714692 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 cumple con tiempo e constitucion y € el Anexo 5y Camara y
Comercio no corresponden al registrado.
TP— e —
7693| CONCEPTO CREATIVO ARQUITECTURA Y PUBLICIDAD SAS 8020031818 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
7954|INDUSTRIAS FIMET LTDA 9002147896| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
8002 SENSEBOX SAS 9008273436 Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
8012| ORGANIZARCH SAS 900724467 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
8054{GRUPO CERTAIN Y ASOCIADOS SAS 900205179-5|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
8114|3D TECH INDUSTRY SAS 900893334-0| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
PP — —
8116|FREPI SAS 900800498 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
8125|INVERSIONES LA CASONA RJ SAS 900387792-0| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
8128|IMAGINACION Y PUBLICIDAD S.A.S. 900590383-0| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
8141|VARIEDADES Y HELADERIA GILU 32768123|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noreaisi — —
8167|UBICUO SAS 900580937-8| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
8170|INNOVA DESING AUDIOVISUAL S.A.S 900825174-9| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de
8201[ ALGORITECH S.A.S. ALGOTEC 900688963 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunt6 Anexo 5.
N rexistrd — —
8220{JOSE ANTONIO CHINCHILLA IBARRA 72212706 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
8227|TECHNOSYSTEMS IT SAS 900553010-1Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
8230]MS MONITOREO SATELITALSAS 900539863-9| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
8265| THERMAL AND MECHANICAL SOLUTIONS 900798945 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
< No registrd | 6n de requisitos minimos d
8302|DISENIOS IMPRESOS DE LA COSTA E.E.U 802013006 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de
Noeaini — —
8419 CONSULTORIA SEGURA SAS 900.867.488-6| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
8485|INGENIERIA Y SOLUCION S.A.S 900583978-3|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunt Anexo 5.
8507| COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL GLOBAL SOURCE SAS 900561698-1|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No definen régimen de insolvencia. Formato del anexo del pre-pliego.
8655| MILENIUM SOLUTIONS S.AS. 900564998 - 1|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CcumPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No posee ingresos operacionales en los periodos 2014-2015.
TPv— — —
8659|SERVICIOS DE AMBIENTES LIMPIOS INDUSTRIALES 9004146380| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
, No registrd | 6n de requisitos minimos d
8743|CLINICA ATENAS LTDA. IPS 802013835-9| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Fp— — —
9152|LYAN COLOMBIA S.AS. 900660604-4|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
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9196(FUNDACION IRIARTES 900883149-1|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No cumple con tiempo de constitucién y no adjunté el Anexo 5.
9247 WISAMA GROUP 900518805-1| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
9248|RECICLADORA MUJERES CREATIVA S.AS 900790659-6| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
Noeaisi — —
9301|CRISTAL PROYECTOS SAS 900929731-9| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
9373|FUNVIMESOL 900780295 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:n'lec‘f;crzn"s para v o minimos de
Noeaisi — —
9411|INDUSTRIAL TRADE S.A'S. 9002746031 | Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
9475|ARDIMECO SAS 900195009-7|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
Noreaisi — —
9719|FUNDACION FEMCAARIBE 900839147-0| Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
9872| SANEAGRO LTDA 900032986-9| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
10063|SMARTBIZ SOLUTIONS LTDA. 900119460-2|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
10163|ACERO Y MALLAS 802009629 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
10240|KENTIR INGENIERIA 8020046440| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10242[ MOVEO RENTAL 900536388-8| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDACION CENTRO DE INVESTIGACIGN EN MODELACIGN " ) No registrd 1os para v 6n de requisitos minimos de
1031 262719- N Le PLE PLE PLE
0319 L ARIAL DEL CARIBE 900262719-5 | Atléntico Caribe Cumple 0 CUMP NO CUM NO CUM NO CUM particiacién,
Noeaisi — —
10386 VIRTUAL WALKING SAS 900365544-0| Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10548| DROGUERIA FARMAETICA 25897357-4| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaini — —
10553|LAURA RIQUETT 1140817719-3|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10555[ ADAPTING AMERICA SAS 900417944-3Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10615 NAOMAS SA.S. 900309384-6|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
N tro |y 6n de requisits i d
10622|INTERNATIONAL PACKET S.AS. 900470637 - 1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
- Noeaisi — —
10625|19C0 DISENO DECORACION Y DISTINCION 32755958| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10639| ARTESANIAS MICHEL ANGEL 40919246 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de
ENTE ESTRATE ENTRO DE I £ No registrd s ——
10646 GEN’ STRATEGICA CENTRO FORMACION PARA 900,259,651 Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
TRABAJO participacion.
N tro |y 6n de requisits i d
10647| UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE 890102572-9| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
Noeaisi — —
10654| COMERCIALIZADORA OMK SAS 900219463-3|Atlantico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10659|HORMING CONSTRUCTIONS SAS 900577059-5 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
10674|IMPACTO DIGITAL DE LA COSTA S.A.S 900866190-2| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10712|PROCIMEC INGENIERIA SAS 802019658 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
TPv— — —
10717|INSPECTORES PROTECTORES EU 900095018-4|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
10729]SUPPORT OF LOGISTICS SOL MARINE OFFSHORE S.A 900216051-9| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto Anexo 5.
N tro |y 6n de requisits i d
10732| AMERICAN LAUNDRY 9005328558| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'lec:g;l)sa:::inos parav o minimos de
Noeaisi — —
10807|GRASS ACCESORIOS 325273423 Atléntico Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10833|CARIBBEAN PEST CONTROL S.A.S 900148244 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
10854|GRUPO AEROPORTUARIO DEL CARIBE S.A.S 900817115-0 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
'ASOCIACION DE LAS MICRO PEQUENAS Y MEDIANAS )
1 101834 - i i PLE Le Le Le
0888 EMPRESAS ACOPI SECCIONAL ATLANTICO 890101834 - 9| Atlantico Caribe Cumple cuml CUMP CUMP CUMP
TPv— — —
10910| GEOTECH SOLUTIONS 900168958 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
10912|COMERCIALIZADORA DIDA YW 55221178 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
10975 ARQDECO 72010716-1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No adjunto Camara de Comercio.
N rexistrd — —
10977|PML SOLUTIONS 900.822.182-4|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
10986|PAPELERIA EL CID SA 800049438-6|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
10996] COACOSTA S.AS 800104007-0[ Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TPv— — —
11051|PROTRADING S.AS. 9004167474| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
LABORATORIO A.B.B.A CLINICO MICROBIOLOGICO E
11 113919-8| Atlanti i PLE Le Le Le
057| INDUSTRIAL LTDA. 890113919-8| Atlantico Caribe Cumple cum CUMP CUMP CUMP
TPv— — —
11087|PRODORGAN S.A.S 900788205-1|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
11114|SUMINISTROS Y DOTACIONES 72230148-1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
11170| ALFONSO CAMPOS DE LOS REYES 8666232-1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Es Persona natural
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11180] GRAFICO SAS 900528098-3[ Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11436] METROPOLITANTV S AS. 802018088-6| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
11442|INSTITUTO COLOMBIANO DE NEUROPEDAGOGIA S.A.S 802.012.232-3|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11546C. WILLIAMS Y CIA LTDA 802012628-6|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
11783|SERVICIOSMETALMECANICOSINTEGRADOS S.A.S. 900825507-8| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11798|1VS OPTICAL 900495502 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Anexo 5 no se encuentra firmado por el contador.

- No registro | 6n de requisitos minimos d
11855|RESTAURANTE CHOCO SAZON 1045709498-3 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11867|METODOS INTERNACIONALES DE ESTUDIOS 32700967-7|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11875|LEVERAGE COLOMBIA S.AS. 900800230|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
11887]ESTRATEGIA Y GESTION LTDA 802004947 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
11890|INSPECTORES NAVALES COLOMBIA SAS 900.788.688-3| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11897|CRISTIAN ALZATE 8772369-3| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11927|NUTRIPHARMA PHARMACEUTYCAL 900188671-4|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11930|ELEPHTROTECNICA S.A.S. 900754689 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
11966|PRODUCTOS CREMOSISIMA SAS 900604803 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
11987|DOCUMENT SERVICES S.A.S. 900358222 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

12038 NACIONAL DE ASEO S.A. 860061480 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12045|PESCAO FRESCO SAS 900096559 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12105 INTERDESTINOS DE COLOMBIA SAS 9000369842| Atlantico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12124] OMEGA INTERNACIONAL SAS 800051433 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No define régimen de insolvencia.

12228|ASOCIACION UNION NACIONAL DE COMERCIANTES - UNDECO 890104343 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12246/ ANDINEX DE COLOMBIA SAS 900282239| Atléntico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TPS— — ——
12252| TRANSPORTES EXMAR SAS 9007319718 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12285|LOGISTICA Y DOTACIONES ALBERTO DE ARCO AMADOR 12556711/ Atléntico Caribe cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Es Persona Natural.

COMPANIA INDUSTRIAL DE SERVICIOS Y MATERIALES )
12313 TECNICOS LTDA 802003882-2|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12531|INGENIA CYS S.A.S 900528906 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12533|DYD S.A.S 900225460-6) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12590|INGENIERIA 21 900604808 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No tuvo ingresos operacionales en 2014-2015.
No registro | 6n de requisitos minimos d
12621|DISTRIBUCIONES DIAZ RAMOS S.A.S 802000979-4|Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
if falta NIT, fi ]
12636|CORMERCIALIZADORA ARBE 87047261 Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Certificado de persona natural y en Anexo 5 falta NIT, firma del
contador y firma de revisor fiscal.

No registrd | 6n de requisitos minimos d

12641|VICTORIA S DREAMS OF COLOMBIA 32663149-1| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
- Fp—— — ——
12651| AGROPECUARIA INVERSIONES GENESIS S.A.S. 9002798671|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12680 NUMATEC S.AS. 900711358-7| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
12754|SIERRA PEREZ Y CIA S ENC 8020107332|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12779| AGENCIA DE VIAIES Y TURISMO LAS TRES PERLAS LTDA 900128373 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

L ES EN Ft N Y DE: LLO DE
12819 (;Sg:go-rGo\/zS SCOMP?;\A/IA?NC'LOAR\AS SAS/;RRO o 900577240-2|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No tuvo ingresos operacionales en 2015.
12847|SECURYTECH 7001055500] Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Cambié de NIT. Antes 71555 y ahora 42877899.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
12853|CONTRUCCIONES E INVERSIONES TORREZ GOMEZ 900.061.022-8| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
12953| GRAFICAS ORGANIZAMOS TUS IDEAS SAS 900479661-1|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
13038|PG DIGITALS.A.S 900.529.420-7| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
13040| HERNANDEZ GRAVIER Y ARQUITECTURA S.A.S. 900639885-1|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
13049 INVERSIONES EL PUNTO 802015182 7| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
13058| DISTRICERAMICAS DEL CARIBE SAS 900317350 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
13066VIP S.A.S. 8020221256| Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
13154] CONTROL DE CONTAMINACION LTDA 8020032292 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
13163|INGENIERIA'Y PROYECTOS DEL AMBIENTE SAS 802023119 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
13212|TILAPIAS DEL GUAJARO S.A.S 900488482-6| Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
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TP o—— — ——
13241|INDUSTRIAS OSG SAS 900599161 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registro | 60 de requisitos minimos d

13259|PRODULCE S.A.S. 9004610177| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

s — ——

13268|VISIONTRONIX SAS 900596484-3| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registro | 6n de requisitos minimos d

13284|IMAGINARTE CREACIONES EDUCATIVAS SAS 9004742090| Atldntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
1414]SOLUCIONES RADIOCONTROLADAS DE COLOMBIA SAS 900490652 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1447] ASISTENCIA MEDICA INMEDIATA AVEDI SA.S 824005609| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2110] COOPERATIVA DE TRANSPORTES Y LOGISTICA EFICAZ 806014425| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3329] TECHNISUPPORT SAS 900272720| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7274] GLOBAL BILD SAS 900584491[ Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11854]BTG SUMINISTROS E ASA 802.019.035-0]Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
114] OPERACIONES MINERAS DE COLOMBIA SAS 9004853286| Atlantico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
218| CURTIEMBRES BUFALO SAS 890101058-1] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
399 GRUPO ZAMBRANO S.A.S 802024688-1] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
677 AUGUSTO RICO CONSULTORIAS ¥ ASESORIAS S.A.S 900554923 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
798| NATUANI LTDA 900091857 | Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1533] ALTA GERENCIA DE TECNOLOGIA INFORMATICA 9005267 14| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1728|VIATRANS DEL CARIBE.LTDA 900230901-2| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1735|MOLIPETER SAS 8020026480] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1999|LABORATORY METROLOGY AND ENGINEERING S.A.S. 900658222-8| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3084[CLINICA CARRIAZO 802008496-5) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3350 FIBRATECH 900634741-5) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4123[SERVICIOS Y CENSOS ESPECIALIZADOS S.A 900100403 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4348|ETICOS SERRANO 892300678-7| Atléntico Caribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8177[LABORATORIOS ASEPTIC SAS 890100178 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8493[INVERSIONES EN TIERRAS Y GANADOS DE ARIGUANI S.A.S 900361599-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8579[BIOMA CONSULTORES S.A.S. 900579037-2| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9250| CLINICA PORTOAZUL S.A 9002488821 Atlantico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10307 ITELKOM SAS 900411710| Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10612|ASOCIACION RAS RECICLAJE Y AMBIENTE SOLIDARIO 900458108 - 8|Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11401|CEPA 802022468-7| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12015|RUEDA GALOFRE E HIJOS SAS 800069276-5| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12238|INDUSTRIAL DE PINTURAS DE COLOMBIA SAS 900518445| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12689| LABORATORIOS ROBBIN S.A.S. 890100959-6) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12731| GLOBAL TAXAUDIT CONSULTING SAS 900239304 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12941| AGROATLANTIDA SAS 900.200.575-6 Atlantico Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
113] DE SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA SAS 9006436074 Atlantico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No presenta ingresos en el afio 2015
. L -il
782| FUNDACION INNOVAR-CAMPO CARIBE 900909699 Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE nfi,ts documentos pertenecen a una empresa no pre-inscrita, cambio de
1523|RECAUDOS SIT BARRANQUILLA S.A.S. 900199255-0) Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE En el anexo 5 omitieron la frase "régimen de insolvencia"
1818|ECHEVERRY GUTIERREZ CIA S EN C SIMPLE 802018003 | Atléntico Caribe cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Le falta la pag 1 de certificado de existencia y no envio anexo 5

oresents ) e
2653|PANADERIA NACIONAL LTDA 802019854-6|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE No Cumple NO CUMPLE I‘E.SEND el a_nf)(? 5 pe.ro ne pr:en:lsa que nose .encuenlra en “regimen

de insolvencia” ni contiene los ingresos operacioanles de 2015,

P f [
3083|GREMA SAS 900677019-1|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE lre.sentaron. otro ornjato delanexo 5, y no colocaron la parte de

régimen de insolvencia.

No registro | 6n de requisitos minimos d
3506|COOPSURGIR 900304484 |Atlantico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3798 PRODUCCIONES Y SERVICIOS CMC SAS 900683892-8| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Anexo 5 omite texto "no se en.cuentra en regimen de insolvencia

formaato del anexo del pre-pliego.
6531|SOLUCIONES LOGISTICAS EN MANTENIMIENTO MECANICO SAS 900590083-6|Atlantico Caribe cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 no contiene la frase "régimen de insolvencia”

TP o—— — ——
6559(DAPELS.A.S 802006409-5|Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registro | 60 de requisitos minimos d
7821|SERVICIOS INTEGRAES CONSTRUYAMOS S.A.S 900910396-0| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

i — ——
8179(FREE OPERATION CARGO S.A.S 900687542 | Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
9147(ZOOMTRACK 900533578-7| Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunté Anexo 5.

12005|GELCO S.A.S 890101692|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No define régimen de insolvencia y faltan ingresos operacionales 2015.

Formato del anexo del pre-pliego

12006]PLAYMAX S A.S 9005762139] Atlantico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE En el anexo 5 no aparece Ia frase "régimen de insolvencia”
- P T - o
12241|CONCEPTOS E INGENIERIA DE COLOMBIA S.A.S. 900431706-5|Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o define régimen de insof VE.I’!CIa v faltan ingresos operacionales 2015,
Formato del anexo del pre-pliego.
13042 CREAARTE 22745089| Atléntico Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Persona natural. No envié anexo 5
13221|ECOESTRATEGIA SAS 900476234 Atléntico Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 no contiene la frase "régimen de insolvencia"
64[SUMINISTRA COLOMBIA SAS 900627507|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registro | 6n de requisitos minimos d
66| CHICHAS CASERAS TRADICION 92531093 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
- i — ——
112|FUNDACION TURISMO SOSTENIBLE 900131639-2|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r:::;g:;‘:;:‘os documentos para verificacion de requisitos minimos de
116| MAC CONSULTORES INGENIERIA E INTERVENTORIA SAS 900060323-5|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registro | 60 de requisitos minimos d

118|GESTION Y DESARROLLO SOSTENIBLE SAS 9005141830| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
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TP— — ——
157|L.VILLADIEGO Y CIA. LTDA. 806005991-0|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
181|INGEMARS DEL CARIBE SAS 900653406-3|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
404|SYSNET SAS 806004974-0|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
510/ HELPMEDICA SAS 900129513 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
780| GENERAL LEDGER 900254747-8|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
1169|LA KZ RADIO 1047470539-5|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
1209 FENALCO BOLIVAR 890480024-4|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
1238| FUNERARIA LORDUY SA 890402047-0|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
1305|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE BOLIVAR 8904019620|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1310|FERRETERIA IGNACIO SIERRA SUC. SAS 800231751Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
1327|JULIO C. PATERNINA SAS 900178477|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
1376|ASISTENCIA INTEGRAL EN SALUD LTDA 802013670-0|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1388|EP SOLUCIONES SAS 9000325185 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
1450|R Y D WINES PREMIUM SAS 900087653 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
COMITE MUNICIPAL DE GANADEROS DE SAN JUAN Ni tro |y d quisit i d
1453 806005545-9| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
NEPOMUCENO participacion.
1480] AGROPECUARIA LOS NISPEROS SAS. 900141763 |Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1483|DULCES Y DELICIAS DEL PORTAL LTDA 8060137269|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1519|PROYECTOS URBANOS Y CONSTRUCCIONES DEL CARIBE 830515396-3|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
1539|INTERCON GROUP SAS 9008813180| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
- Fp—— — ——
1570|CORPORACION TOCANDO FONDO 900175626 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
COMERCIALIZADORA INTERNACIONAL GALERAZAMBA MARINE Ni tro |y 6n di quisit i d
1595| 9001827564|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
SPA LTDA participacion.
P — ——
1637|CI ALPHA GROUP SAS 9003514841 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
1715|SCIENCE AND DEVELOPMENT 900773670|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
1734|UNIVERSIDAD DE CARTAGENA 8904801235 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
1804|SOFTCOMPUTO LTDA 900317050-5|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | de requisitos minimos d
1880|SEVEN COMPANY 900581067|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
1894|CENTRO DE SERVICIOS TECNICOS DE POLMARINE SAS 900814359 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
1907 FACTURE SAS 900399741|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2006|RAFAEL DEL CASTILLO Y CIA SA 8904003720| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2174]SURTIGAS SA. E.5. 890400869-9| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
2193|RECOMTA R.C. 73143524-7|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2309| ARRIENDOS MARINELLA 43858547 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P. EL DE! L L L L DEL BE Ni istré ificacié isil inil
2311) CORP. PARA SARROLLO SOCIAL Y CULTURAI CARI 9006343168| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
PANZENU participacion.
PREICFES PREUNIVERSITARIOS Y ASESORIAS PEDAGOGICAS Ni tro |y d quisit i d
2343] NIT 900868593 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
SABER HACER SAS participacion.
IACI N’ ITA P/ LA ED! ON Y Pl ON- Ni istré ificacié isil inil
2349) ASOCIACION SANTA RITA PARA LA EDUCACIO| ROMOCIOI 800.022.708-2| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
FUNSAREP. participacion.
2357| CONSERVADOS DEL CARIBE E.U. 900216101-9| Bolivar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2408|DISMELEC INGENIERIA SAS 900594136 |Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2457|7ABUD TECHNOLOGIES S.A.S 900816751-0| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2465|COMERCIALIZADORA EL PINTOR SAS 90039204-3|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | de requisitos minimos d
2500| MANUEL MANJARRES Y CIA LTDA 800092936 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
2597|DISTRIBUIDORA ANCLA S.A.S 806001906 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2633|LEMARS SERVICES 7937876-2|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
P — ——
2639|TENARIS TUBOCARIBE LTDA 800011987-3|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
2654|DISTRIBUIDORA MULTIELECTRICOS SAS 890406798 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2675|HYL BIOSEGURIDADSAS 900745199 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
Fp—— — ——
2729|) PORTO CO SAS 900766126|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilg:;gzll'los documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
2944|INVERSIONES CENTR.O HOTEL S.A.S 900454632-8|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
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TP— — ——
3028 HEXAGONO SOFT SAS 900827842|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
3049| ARPROCOMEX OPERACIONES LOGISTICAS S.A.S 806007760-5|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P — ——

3090 MAGNIFICAT-E ASESORES Y CONSULTORES SAS 900796269 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
- No registro | 6n de requisitos minimos d
3219| FUNDACION CENTRO EDUCATIVO LAS PALMERAS 806006989 | Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

e la s ) ficasi o l
3252|CENTRO DE PENSAMIENTO DE CARTAGENA Y BOLIVAR 900681747-9|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE n la cémara de con.nerclo nose es.pecl "?a i es persona juridica o I’!OI,/

en el anexo 5 mencionan que no tienen ingresos por ser una fundacién
3281[RED INSUMOS LTDA 900135930| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3298| COREDUCAR 800028618[Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El nit inscrito es 9121156, tiene un nimero de més en el medio y le
3349| AVES BARBACOA S.A 90010021156 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE hace falta el nimero de verificacion. Presentaron el anexo 5 del pre-

pliego, no precision de régimen de insolvencia, ademas no han tenido

ingresos en los tltimos afios.

P ; i fech, icion en 2015;
3396(JR MEGA INGENIERIAS SAS 9004948783 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE resentaron camara de comercio con fecha de expedicion en 2015; no

presentaron el anexo 5.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
3423|INGECON DE LA COSTA SAS 9005411874|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
3490| PALMERASOFT S.A.S 900480877-5|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3536]PRODUCTOS CARIBE SAS 890.403.272-6| Bolvar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3813] CLINICA GENERAL DEL CARIBE SA 900233294-3[Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

- TP— — ——
3891(COMPANIA DE TELEVISION CARTAGENA DE INDIAS 830501248 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
~ No registro | 6n de requisitos minimos d
4077|JUAN DAVID MUNOZ PALACIO 98703108-0| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
- Presento i i I, di
4082 TECNIMPRESORAS Y DISENOS 1050944362-5|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE I‘ESEI’!(DILII'! re.glstro mercamil de una persona natural, diferente a la

empresa inscrita; No present6 el anexo 5.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
4178|FUNDACION INSTITUTO BARTOLOME DE LAS CASAS 900475076 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
4296| AGROGAN SAS 9007279396|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No cumple con el tiempo de constitucion.

TP o ——
4455(LE COQ TAIL COLOMBIA 1019043767 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

ASOCIACION PRODUCTORES DE CACAO DE LOS MONTES DE Ni tro |y 6n d quisit i d
4520 900.067.034-3| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
MARIA. ASPROCAMM participacion.

Certificado de existencia no aporta informacion pertinente sobre
5401 TAROA ADVENTURES 79687348|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE constitucion de la empresa. Es un certificado de matricula mercantil no

de constitucion.
6388| AP LOGISTIC SERVICE SAS 900414148[Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——

6514 ACUANAL 860351765|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
6596| ALZAK FOUNDATION 900919573-9|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——
6612(ALZAK GROUP SAS 900898741-8|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
6657|SERVIECOLOGICA SAS 900248507 |Bolivar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6763|SOCIEDAD JOVERIA CARIBE SA. 900126421-4|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6782(HOTEL AVENIDA BUENOS AIRES 900377792|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6805[PRODUCTOS DIPSOL LTDA. 900.027.693|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | de requisitos minimos d
6806| POLMARINE SAS 900154218-4|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

N P — -
6833(ARCOWASH S.A.S 900728061 - 1|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ° cumpl.e con los 2 afios de constitucién. Camara de comercio
6836/ CLOUDEX SAS 900206808-04Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
6861|DEL MAR S.A. 806003446 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P [ EL DE! L L DE L BIA -
6909 ESSESOCROALC ION PARA SARROLLO SOCIA COLOMBIA 806012278-6|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto anexo 5
6924|RED DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 900544152-0|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d
6970| DIGABE DEL CARIBE Y CiA 800117112|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

CORPORACION PARA EL DESARROLLO DE LAS COMUNIDADES No registrd los documentos para verificacion de requisitos minimos de
6973 o 806002753 Boli Carib Ci ! NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
AFROCARIBERAS JORGE ARTEL olivar aribe umple participacion.

No registrd | de requisitos minimos d
7018|SEGURIDAD HEROICA DE COLOMBIA LTDA 900387925 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

- e 3 — pv—
7024(FUNDACION ESCUELA DE JOYERIA DEL CARIBE 900226421-4|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 0s tres ultimos dlgl.lﬂs d_EI IT de Certificado de Existencia no

corresponde con el inscrito.
7036/ TRANSGUIAS S.A. 806008847-1|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | de requisitos minimos d
7040|SERMAS COACHING Y GESTION DE PERSONAS SAS 900863220-1|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P [ EL DE! LLO DE P, BALLOS -
7074 CORPORACION PARA SARROLLO ASACABALLOS 900365196 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORDEPAS
ASOCIACION DE PESCADORES Y AGRICULTORES ARTESANALES
11 14517 | Boli il PLE LE LE LE
7114 DE PASACABALLOS - AGROPEZ 806014517|Bolivar Caribe Cumple cuml CUMP CUMP CUMP
TP— — ——
7116(SERVICIOS REGIONALES SAS 900071293-1|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
PRECOOPERATIVA MULTIACTIVA CONFECCIONES " N No registr6 los para ve 6n de requisitos minimos de
151 2( B N LE PLE PLE PLE
715 INDUSTRIALES EMPRENDEDORAS DEL CARIBE 900920606 Bolivar Caribe Cumple 0 CUMP NO CUM NO CUM NO CUM participacion.
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7155[NEO MEDIOS SAS 900306476-1] Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
7171|ASOPESACA 900342382 Bolivar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
7194| DOMOTICA SOLUCIONES S.A.S 900729936-3Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

P — ——
7282|ALIMENTAR YOJAIRA PEREZ 45496052-5 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
7442|DCA 800141533 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav © minimos de

CORPORACION PARA EL DESARROLLO DE LA PRODUCTIVIDAD Y No registrd los documentos para verificacion de requisitos minimos de
7701] 900927091 Boli Carib Cumpl NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
LA INNOVACION IDEI FACTORY olivar aribe umple participacion.

N tro | 6n de requisits i d
7818| FUNDACION MARIA EUGENIA FERNANDEZ PINERES 806008953 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos para v e minimos de
7846|COOSALUD EPSS 800.249.241| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7889| DISENOS OVEIDA DIAZ 23084768-1{Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Es Persona Natural.

- y— -
7947| OILTANKING COLOMABIA 5.A 900257792-3|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Anexo 5 no cumple con los parametros establecidos, ni en forma ni
8019] MEXICHEM RESINAS COLOMBIA SAS 8600072775|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N tro |y 6n de requisits i d
8025 HIZ TELECOMUNICACIONES SAS 900760531-4|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

Fp—— — ——
8057|BIINYU GAMES STUDIO S.A.S 900927070-1|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacién de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
8103|IYSDESURAMERICA S.A.S 900780998 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

Fp—— — ——
8113|MONICA CRUZ SAS 806016027 Bolivar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
8162|COFAUMARU LTDA. 900.035.520-4| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

- Fp—— — ——
8208| FUNDACION SUENOS Y VIVENCIAS 900050562-6|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
8210| DESDECARTAGENA.COM SAS 900918882|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

P — ——
8415|LYC SOLUCIONES EMPRESARIALES LTDA 802020517-0|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
8561|CMP FARMA SAS 900380544-9| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav o minimos de

Fp—— — ——
8638|VIKACROCHETCOLOMBIA 1047466936 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
9139| FUNDACION VIRTUD Y DESARROLLO 900044648 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE

TP— — ——

9191/ CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL 806006923-4|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
9285| METALEK LTDA. 806.014.982-2 Bolivar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos paravi o minimos de
9342 AFIRED SAS 90724389-1{Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Constituida en abril de 2014,

Tp— — ——
9398| UBALDO JULIO CALLE MONTERO 9094361-1|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
9457| PARKING FOR CAR 22236227|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de

- Fp—— — ——
9461|MOLA DESIGN SAS 900675359 Bolivar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
9942| AXIS INDUSTRIAL SOLUTIONS LTDA 900281906 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

Fp—— — ——
10083|GRUPO BW LTDA. 9003140415 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacién de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
10147|ASCOINTER 5.A. AGENCIA DE ADUANAS 800187197 Bolivar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos paravi o minimos de

Fp—— — ——
10321|FIXXY ENTERPRISE S.A.S 9008858685-2| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
10325/ ALIMENTOS MARINOS ARTESANALES SAS 900933504-9| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de

Fp—— — ——
10428|INVESIONES A UN CLIC 9006757521 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
10607|JHAN CARLOS GALVAN SOLANO 1143383675 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos para v e minimos de

Fp—— — ——
10727|IRECSA S.AS. 806014121 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacién de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
10904| FUNERARIA ANGELES 9155173 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:r‘tylej:a:::inos parav © minimos de

Fp—— — ——
11070|LEOVIGILDA TEJEDOR REYES 1143401217|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro |y 6n de requisits i d
11094|CIAL SAS 806010152-8|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de

Fp—— — ——
11105|SERVICIOS NAVALES DEL CARIBE 9002026248|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de

N tro | 6n de requisits i d
11110[SINAVAL SAS 9008636891 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
11173| ACE ASESORIA Y CONSULTORIA ESTRATEGICA LTDA. 900270646 |Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Anexo 5 no cumple con el ido establecido.

FYpy—— i ——
11291|WORLD TRADE CENTER 900648895 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
11558 ABOCONTA SAS 800253255-8| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

N tro |y 6n de requisits i d
11876 IMETALES SA.S 800192507-7|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
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TP— — ——
11908|SWEDCOL - ALFIZ HOTEL 900159972 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
11975 MOTOANDI SAS 900297619|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
12008 FUNDACION AVIARIO NACIONAL DE COLOMBIA 900134817/ Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Anexo omite texto "no se encuentra en regimen de insolvencia".
No registrd | 6n de requisitos minimos d
12024|OIL ENERGY SAS 900728831(Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
12067|1S INTEGRATED SOLUTIONS SAS 900635983 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
ASOCIACION GANADERA Y AGRICOLA DEL TROPICO
121 1459-3Boli il N LE LE LE PLE Ni i i i il ia.
75| COLOMBIANO-TROPIGAN 900751459-3|Bolivar Caribe Cumple O CUMP CUMP CUMP NO CUM o cumple con el tiempo de existencia estipulado por la convocatoria,
TP— — ——
12184|REORGANICOS 9007300125/ Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
12260| GESTION EN SALUD INTEGRAL 806010276-2|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
No registrd | 6n de requisitos minimos d
12297|PUERTO DE MAMONAL SA 800096464/ Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
Fp—— — ——
12311| TGS TRANSPORT GLOBAL SUPPLIERS S.A.S. 900447550-3|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | 6n de requisitos minimos d
12527| AGENCIA DE ADUANAS GAMA S.A. NIVEL 1 890404190| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
El nombre completo de la empresa es Vic Catering y Gourmet SAS. Al
momento de la inscripcion les habia hecho falta colocar el digito de
12592|VIC CATERING 900383649 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE verificacién y ahora en el envio de documentos lo adicionaron.
Presentaron el anexo 5 del pre-pliego y por lo tanto no tienen Ia parte
del régimen de insolvencia y los ingresos del 2015.
No registrd | 6n de requisitos minimos d
12693|INDIGO PROMOTORA Y CONSTRCTORA 900512804 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
IACI BIENTAL DEL DE TAMEN DE Ni istré ificacié isil inil
12880 ASOF: IACION AGROAMBIENTAL PARTAMENTO 806014012-3| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
BOLIVAR-AGROBOL participacion.
12928| CARTAGENA LOGISTICS S.A.S 900933222-7|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No reporta ingresos operativos.
No registrd | 6n de requisitos minimos d
13166 MER INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S 9001777715 |Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
13168| CORPORACION DE SERVICIOS ASISTENCIALES I.P.S - CORDESA 890480363-6|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDACION INSTITUTO DE EDUCACION MANUEL ZAPATA Ni tro |y 6n di quisit i d
13199 806015422 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
OLIVELLA participacion.
192 Y ENSAYOS DE CARIBE IEC SAS 900440012-0|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1768|LATINOSOFT SAS 900109324-6|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3505| SERVICECOL SAS 9006891910| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CORPORACION CENTRO DE INVESTIGACION DE LA ]
235 ACUICULTURA DE COLOMBIA 800216838-5|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
347|ACUACULTIVOS EL GUAJARO S.A. 806.009.948-1|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
377|SUMECAR S.A 806009848 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2811|INVERACUA S.A.S 9006655129 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3492|ENVIROMENTAL SOLUTIONS COLOMBIA S.A.S 900300201 |Bolivar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE
3686] INVERSIONES TELEMEDIC SAS 900559826-1] Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
781 AJOM INVERSIONES SAS 900583886 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8021[COTECMAR 8060088733 |Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8498[ETECSA. 890406589-9| Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9149| GISERVICES SAS 900337859 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9170 MEDICINA INTEGRAL DEL CARIBE SAS 900449481-2|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11503] MATERIALES COLOMBIA LTDA 800217326[Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11929] AVANZA TIENDA DE LA SALUD 900589897-2|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11978] AGROPALENQUE SAS 900482918 | Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CENTRO DE INVESTIGACIONES EDUCACION Y RECREACION SAN )
12010 MARTIN DE PAJARALES 8000898831 |Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12193|INVERSIONES TURISTICAS DEL CARIBE LTDA Y CIA S.CA. 890401617-4|Bolivar Caribe cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
12546] MOTOCARIBE SAS 806015728|Bolivar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12633]METAL PREST S.A.S 800.171.244-5( Bolvar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TP— — ——
418|ASISTENCIA INTEGRAL EN SALUD LTDA 802013670 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
3529| OCEANOS S.A. 890931654 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Tiene los ingresos de los 2 dltimos afios, pero no tienen a frase
régimen de insolvencia
TP — ——
6629|ASOTIGRE 900508550 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
9231[NOVASUIN S.A.S 900749094 Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Constituida en julio de 2014.
Constituid de 2014 lo tant ! los 2 af
11069|RTC DIGITAL CONSULTING 900740130| Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE onstituica en junio de 2024 y por lo tanto no cumplen con fos 2 aflos
de constitucion
11506|VELANDIA EVAN Y COMPANIA 800214788 Bolivar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Anexo 5 o.mlte texto no ?E encuentra en regimen de insolvencia’’. No
presenta ingresos operacionales.
Certificado de Existencia aportado no corresponde a la empresa
inscrita en la convocatoria. Misma situacién con Anexo 5. Se inscribe
ASTILLEROS E INDUSTRIAS DE LOS HIDROCARBUROS Y
11811 800138514|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE "Astilleros e industrias de los hidrocarburos y energéticos Ltda" y
ENERGETICOS LTDA N -
ponden a "Naviera de Colombia SAS".
NIT tampoco corresponde.
TP— — ——
12138|SEGURO TRANSPORTE EN SALUD S.A.S 806016827-8|Bolivar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
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397|FUCCHY SPORT 49673313 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
439|SERVIDENT 900217898 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav de requisitos minimos de
468 CLINICA ERASMO LTDA 824001252 - 3|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
476|TOPICA SAS 9008469475 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
869|LG. SECURTY SYSTEM 18969513-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
1128|ORBE AGROPECUARIA SAS 9004194362 | Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
1276|CLINICA INTEGRAL DE EMERGENCIA 900008328-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
1296|ASER SUMINISTRO S.A.S. 900140793-7| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v de requisitos minimos de
1837| COMERCIALIZADORA HCO 9005654073 | Cesar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE £l Anexo 5 s6lo relaciona los ingresos del afio 2015.
2027|CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL CESAR 892399989 Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2060|HOSTAL MIZARE 80418000-7| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2084|SERVIPAN S.A. 892301629-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
2087|NESA INDUSTRIAL S.A.S. 900800177-2| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2092|TALLER WILO 77093399-1| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
2109|INDUSTRIA DIANA MARCELA 824006833 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2126/ APROSPERAR S.A.S 900498795-9| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav de requisitos minimos de
2220|INGENIERIA PROCESO Y PROYECTOS 900333683 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2229| NAVARRO CADENA SAS 900458467 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
2231[SALUD EN CASA SAS 900530991 cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2237 EE:;RO DE DIAGNOSTICO TECNICO AUTOMOTRIZ CODIGO 77030138-6| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:';i‘f;‘c';:‘“ parav 6n de requisitos minimos de
2315|NELVIS RAVELO CANIZARES 36502831 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2407|HUMANOS SIRVIENDO SAS 900195080 Cesar Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
2422|OLYMPIA VIAJES Y TURISMO S.A.S. 9007907071 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2620 COMUNICACIONES INTEGRALES S.A 824000056-1|Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
2765|AG ANIMATION STUDIO SAS 9007460988 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2801|MC HOLDING LTDA 900.261.033-7|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
2822|OLYMPIA EXPRESS S.A.S 900791552-1| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
2824|OLYMPIA TOURS SA.S. 900737578-3Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
2946|SERVICIOS INTEGRALES GDP SAS 900237570 Cesar Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
2964|KAUMER S.A.S 900779183-8 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
3119/ CONSULTOS DEL CESAR LTDA 900213542-1 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
3274|HEROS INGENIERIA S.AS. 900854115-8|Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ paravi 6n de requisitos minimos de
3316|INDUSTRIA MI VALLE 1065593190-2| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
3372[B Y A SYSTEM 5AS 9005757436| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3381|CUIDANDO EN CASAS.A'S. 9004615533 | Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ paravi 6n de requisitos minimos de
3383|RIEGOS Y EQUIPOS DEL CESAR S.A.S 900.498.433-8| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
3469] GOMEZ BACCI 5. EN C.5. 824002280| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3513|SMARTS BUYS GROUP ENTERPRISE SAS 900875051 Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
La empresa inscrita es un establecimiento de comercio de una persona
3558|RICHOAMS 36487049_1 Cesar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE natural. La cdmara de comercio es de la persona natural, y en el anexo
5 mencionan los ingresos de la persona natural.
4103|TALLER_AUTOMOTRIZ_EL_MIGUE 18934097-8| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
4118[LA FE DISTRIBUCIONES MEDICAS SAS 900303927 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
4129|MB GESER S.AS 900278739 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav de requisitos minimos de
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6522[SERVICIO ELECTRICO AUTOMOTRIZ SAPUNA 12713161 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6536|FINCA SAN PEDRO 18934862 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
6568| ALMACEN DE CREDITOS VALLEDUPAR 05 18968497 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6595(IPTELS.AS 9008854431 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
6718|REFRESCOS LA KELICIA 16263594-1 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6734|HIDROPONICOS MI FINQUITA 77017631-2| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
6743| TECNIAUTOS LOS MANGUITOS 49715248|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6747| METALICA INTEGRAL CESHERLO S.A.S MEINTCES 900845937-7|Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
6780| FUNDACION FUSES 900255936 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6797|DICMARWAL SOLUCIONES S.A.S. 900840216-2| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav 6n de requisitos minimos de
6799| ANTONIO ADAME MANRIQUE 19313152-4 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6853|VALTIER OUTSOURCING 77173729-2| Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
6858| DISENOS ANDREA 42489460| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6866 MADERAS LA GRANJA 77016529 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
6882|SERVI- ALEJO 49689651 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6895| DISTRIBUCIONES ALFA Y OMEGA UNO A 26871052-7|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
6915|GRANJA PLAYA LINDA 77170044 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6931| DRYWALLY CONSTRUCCIONES S.A.S 900.853.579-7Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
6940| REFRESCOS TAMPICITUS 36451011-7|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6943| MAESTRONIC MACHINE SAS 16581631|Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
6946| MANTENIMIENTOS Y PARTES ALBERTO LOPEZ 12524822-0 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
6947|FUNGILAS 824005897-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
6950| TRANSFARMA S.A.S 900454669-1] Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6953| YEIVEH 49788922 Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7016|DISTRIBUIDORA GLOBAL MEDICAL SAS 900108792 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
7058|FABRICA DE PRODUCTOS SABORIZANTES DEL VALLE 1065637169 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacién de requisitos minimos de
7071[PARCONT SAS. 900698185-3 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No cumple con el tiempo minimo de constitucion.

7102|KUDRYZ ICE 49779464 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
7118| TALLER DE LLAVES LUCHO 77173006-6| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7148| MATFIS 1065609863-2| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav 6n de requisitos minimos de
7149| ESM ESTRUCTURAS SERVICIOS MONTAJES Y PROYECTOS SAS 900568261-9| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacién de requisitos minimos de
7156|DEMV SAS. 900233111-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
7254/ PROTEINAS VALLEDUPAR 165626870| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7269| AGROPECUARIA VALLENATA 824004971-4 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
7270 gi?}ifﬂgv&gi ;1%2%%0,\:;1’;2:2;,(;3?05 DELA 900155336 - 1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::r:if;:c';:‘“ documentos para verificacién de requisitos minimos de
7290|BIOAMTEC 900368896-7|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav n de requisitos minimos de
7291{DIANA SUAREZ - PASABOCAS DON MODESTO 32885906 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7333| FUNDACION CHANGAINA 900229768| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v n de requisitos minimos de
7348|10SE MARIA ONATE MORON 77036755-8| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7561| ALIADOS EMPRESARIALES ESTRATEGICOS 900878134 Cesar Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ para v 6n de requisitos minimos de
7853|SERVIMAQUINAS DE COSER UPAR 77025787 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ::nrii?;:c'i‘;:s documentos para verificacion de requisitos minimos de
7872| MONTALLANTAS HERMANOS ESCOBAR MANJARREZ 22854781-9 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE s:;i‘f;‘:;:\“ parav 6n de requisitos minimos de
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TP— — ——
8182 MONTALLANTAS HERMANOS ESCOBAR MANJARREZ 228547819|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d
8226|PANDORA CULTURA Y RECREACION 1065638436-4| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
8359[DROGUERIA Y PERFURMERIA RUIZ 5562518-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
8861|CENTRAL DE SUMINISTRO FABRICADOS E INSTALADOS 900867767 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
9131(DISTRIBUIRA Y COMERCIALIZADORA SANTA TERESA 900643230|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

£n la camara de comercio aparece como persona natural Mercy Gomez
9193|UNIGRAPCHICS UNIDAD CREATIVA Y COMERCIAL 10655649864 Cesar Caribe cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Ortiz con establecimiento de comercio (la empresa inscrita) , no

adjunto anexo 5.

No registrd | 6n de requisitos minimos d
9238|COLOMBIA INGENIERIA 900787294-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——
9378[SOFTWARE A SU MEDIDA 00000012646602-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d
9405|HOTEL SAN DIEGO INC 91241104-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
9415 GAMEL 900678747-8| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9462[HOTEL RANCHO REGIS SAS. 900832861|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto anexo 5.

TP— — ——
9466(PAN MIO 77033433-8|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ° I‘.E:glslr? los documentos para verificacion de requisitos minimos de

participacion.

No registrd | de requisitos minimos d
9483|TECNOGAN DE LA COSTA LTDA 8240030533 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
9521| CREACIONES GOTITAS DE TERNURA 900672434-0| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——

10001| GRAFICAS VALLEDUPAR 77012484-3|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10142|CLINICA OFTALMOLOGICA DE VALLEDUPAR 8240048676|Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d

10151|RESTAURANTE PERUACA 7230909-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——

10215|ALGOM S.A.S. 900.448.144-1| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

10617|R.A.B GLOBAL ULTRA S.A.S 900150328-8| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

10649| ALMACEN Y FABRICA DE BAFLES HERMANOS UL 18924435-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10653| VARIEDADES Y CHOCOLATINAS SHADIA 49671045 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No adjunto Cdmara de Comercio.

No registrd | 6n de requisitos minimos d

10656|VELADORAS DANNA 19835148-4| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

10663 | GASES INDUSTRIALES DE LOS SANTANDERES SAS 807004688-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
10676 TALLER SERVIDAGO 10553988-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

P — ——
10677|SOCAFER S.A.S. 900605156-2Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
10678| AGROPECUARIA ARMENTA Y ASOCIADOS S.A.S 900710622-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No cumple con los 2 afios de constituidn.

No registrd | de requisitos minimos d

10683 MUEBLE Y DECORACIONES CALDAS 18923074-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

10686|EBANISTERIA EL QUEVAZ 77179200-6|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

10694|FELIAVISOS 18915734-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

10698 ANDRIU-SONDCAR 1066085122-6Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
< No registrd | 6n de requisitos minimos d
10700| COMERCIALIZADORA LA GRAN MONTARIA 77178695-3| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
IACI DE PRODI ES DE CAFE I El Ni istré ificacié isil inil
10720 ASOCIACION RODUCTORES DE CAFE ORGANICO SIERRA 900426561-4| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
NEVADA participacion.
10964 MCH CONSTRUCCIONES INGENIERIA Y OBRAS CIVILES SAS 900449518 Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

En la pre-insripcion se presenté con el nit 824419; y ahora lo

11055|FUNDACION MADEROS TEATRO 8244019 Cesar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE cambiaron por 824419, les falta el ntimero de verificacién (7). No

tuvieron ingresos en el afio 214.

11205/ COOPERATIVA DE ECOLOGISTAS COLOMBIANOS 824003828 Cesar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto anexo 5.

No registrd | 6n de requisitos minimos d

11353|PREFACESAR 26793357|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

11419|FUNDACION BITS 900557694 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
No registrd | de requisitos minimos d
11447| ASOCIACION CATALOR 900853966-4| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
11479] ASOCIACION DE PRODUCTORES INDIGENAS SEYNEKUN 900367342-4| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——
11544|SUMINISTROS DOTACIONES E INVERSIONES F Y F 22570436-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
11736|FUNDACION TEMPLO DE JUGLARES Y TALENTOS DEL FOLCLOR 900639573-7|Cesar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TP— — ——

11750|RESTREPO SILVERA 9267241|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁjgzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

11828| AGROPECUARIA ARMENTA Y ASOCIADOS S.A.S. 9007106222 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce

Fp—— — ——

11889|HTS SAS 900014832-7|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ° I‘.E:glslr? los documentos para verificacion de requisitos minimos de
participacion.

No registrd | 6n de requisitos minimos d

11912|CREACIONES ARCOIRIS 1065595794-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rt'i?:a:::ﬁnos parav € minimos ce
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TP— — ——
11913| TALABARTERIA AGUACHICA 24711283-6|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d

12003|IDROPOSOS WVC 91284583 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
ENTRO DE REHABILIT N Y ED!I [ ESPECIAL
12018 fPSNSARSO REHA Adiol UCACION ESPECIAL ARSAS 824003324-4|Cesar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE No adjunto anexo 5.
No registrd | 6n de requisitos minimos d
12077|COOPERATIVA DE PALMICULTORES DE TAMALAMEQUE 8240039347 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:ac'in“ parav € minimos ce
IACI DUSTRIAL DE PALMICULTORES DE Ni istré ificacié isil inil
12088 ASOCIACION AGROINDUSTRIAI ALMICULTORES 9003926599| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o r.e.glstr.c{ los documentos para verificacion de requisitos minimos de
TAMALAMEQUE participacion.

No registrd | 6n de requisitos minimos d

12262|INVERSIONES SERVICIOS Y PROYECTOS ISP S.A.S 9001947881 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

12283|CENTRAL DE METALES Y RECICLAJE ARO 00049736894-5Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | de requisitos minimos d

12288| ALMACEN Y TALLER SERVIALEIO 49689651-0| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

12553| MACROSUMINISTROS VALLEDUPAR S.A.S. 900748902-4 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
‘COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PRODUCTOS AGRICOLAS DE

12603( 00 900632944-4| Cesar Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CAFE ORGANICO DE LA

12653 SIERRA NEVADA 900426561-5|Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

No registrd | 6n de requisitos minimos d

12688|ALL FLATS DE COLOMBIA 49769596-7| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

12757|FULL ECOAROMAS 900591453-2|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
COOPERATIVA INTEGRAL DE TRANSPORTE MIXTO DE SAN Ni tro |y 6n di quisit i d

12770 900624464-7| Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0 registro fos parav € minimos ce
ALBERTO participacion.

P — ——

13035|SERVICOMPUTO LTDA 824005604 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

13079|DAVA SYSTEM SAS 9003714847 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

13188 FUNDACION PARA LA CAPACITACION COMUNITARIA 900098531 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

13222|CORPORACION TECNICA DEL ORIENTE 900441240 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

13228| UTILES DEL SUR SAS 900409390 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
. No registrd | 6n de requisitos minimos d
13266|FUNDACION PROGRESO EN MARCHA 9001124972 | Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
2416]CENTRO DE DESARROLLO TECNOLOGICO DEL CESAR 9001871772| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
355[ESISTEL S.AS. 900469061 Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2230]CUIDADO EN CASA 5AS 900461553 | Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
'ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROINDUSTRIALES DEL
2441 CENTRO DEL CESAR 900357827_1|Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2498|AM MEDICAL 9001066942| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9329|COAL SERVICE SAS 99595461-1|Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9944(COAMBIENTAL 824003828-4|Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10052| CARACOLI MEDIA S.A.S 900624815-9| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10988|CGYM LTDA 800209370 Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ASOCIACIONDEPRODUCTORESAGROECOLOGICOSINDIGENASYC
132 1 il PLE LE LE LE
3209 AMPESINOSDELASIERRANEVADADESANTAMARTA 900048861 |Cesar Caribe Cumple CuM| CUMP! CUMP! CUMP!
- - ——
1433| DESARROLLOS INDUSTRIALES Y AMBIENTALES 770292811 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE ::p:::ree:: Camara de Comercio como persona natural, propietario de

No registrd | de requisitos minimos d
2065 CLINICA MEDICOS SA 824001041-6|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
2616 CLINICA MEDICOS SA 8240010416|Cesar Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE El anexo 5 no contiene la frase "régimen de insolvencia"

No registrd | 6n de requisitos minimos d
3899| CENTRO DE DESARROLLO TECNOLOGICO DEL CESAR 900187177 Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
9720|FUNDACION BRAZOS ABIERTOS PARA TODOS 900842095-7| Cesar Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Fl afio 2014 no obtuvieron ingresos

e —
10645|PRODUCTOS LINEROS EU 37321772-1|Cesar Caribe Cumple NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Aparece.co.mo persona nan_”a Maria ICD!’\ RII’!.COH con
establecimiento de comercio (la empresa inscrita).

No registrd | de requisitos minimos d

51|CREATIVAMEDIOS 1067851198-5| Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

P — ——

84(CORPORACION AIKEN 900357424|Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

111|RESOLUX SAS 900781361-9| Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce

Fp—— — ——

191|GEXMA 900502334-4|Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de

No registrd | 6n de requisitos minimos d

514| FUNDACION FLORA Y FAUNA 900121359-2 Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrlec‘f:acrzm‘)s parav € minimos ce
703| ALIANZA DE INVERSIONES MESA MUNOZ 900698108-7| Cordoba Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) P I pre-pli I
1029|CORPORACION INSTITUTO MORROSQUILLO 9000737741 |Cérdoba Caribe Cumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE I‘ESEI’!(B(OII’!.E| anexo.de pre p \ego V.pr o tanto no presentaron la

parte de régimen de insolvencia y los ingresos del 2015.

TP— — ——
1108| UNIVERSIDAD DE CORDOBA 891080031-3|Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE D:I’trlilgl'lﬁs;gzll'\os documentos para verificacion de requisitos minimos de
1264| ALLIANCE EFFORT E.U 900237905-3Cordoba Caribe cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1267|PROSJEKT OG FORSK COLOMBIA S.A'S. 900678556-8| Cordoba Caribe Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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TSP e - o
1995 FUSIONET DE COLOMBIA S.A.S 900403286 - 4| Cérdoba Caribe Ccumple CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o define régimen de insolvencia y faltan ingresos operacionales 2015
Formato del anexo del pre-pliego
N tro |y 6n de requisits i d
2319 ARVILL ALIMENTARIA 900234940-8 Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
2334|ELISA LENGUA 51804886 Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
2339| EXICARNES.SAS 900843013-2Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
2346|AGUILA GRUPO EMPRESARIAL SAS 900430430 Crdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
2405|COMPARI{A COMERCIALIZADORA OVINA SAS 900684391-4| Cordoba Caribe Cumple CUMPLE cumPLE cumPLE cumPLE
TPv— — —
2412|HYB 6662229-1|Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE o registr los documentos para verificacion de requisitos minimos de
participacion.
N tro |y 6n de requisits i d
2436|PISCICOLA CLARA PRIMAVERA 00000007379713-6| Cérdoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noveaisi — —
2493 DELICASCADA GOL 78037583-6| Cérdoba Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro | 6n de requisits i d
2598|TELEX S.A.S 9007204379| Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁnos parav o minimos de
Noeaisi — —
2635| ALFONSO LOPEZ MORENO 79234229-1|Cérdoba Caribe Ccumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
Adjunto la cdmara de comercio de una empresa con un nombre y nit
) amare cE e et
2637| ANUAR FARID LOUIS ANGEL 15668232| Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE diferente al inscrito; ademds adjunto el anexo 5 del pre-pliego, por lo
tanto no aparecen los ingresos de 215 y la precision sobre régimen de
insolvencia.
TPy— — —
2656| MARINOS Y CONTINENTALES DEL SINU 15236785| Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:nrii?;:g’d:‘“ documentos para verificacion de requisitos minimos de
N tro |y 6n de requisits i d
2856|HYDROINNOVA SAS 900844295-2|Cordoba Caribe Cumple NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE p:rtylec:g:a:::ﬁ